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HabeŞ~; Çeteleri Dessie'yi bastılar 
-----------------------~-----------·-----..-..-~-~------~------~~------~----~----~----- - ~~~~~~~~~~~~~~ 

Cenevrede beynelmilel siyasi Habeşistanda şiddetli 
f 1. k b ) çete muharebeleri 
aa ıyet yarın te rar aş ıyor gün geçtikçe artıyor 

Asamblede Negüs söz alamıgacak 
Eden Litvinofla görüştükten sonra lngiltere ile Rusya arasında yakınlaşma oldu 

Dessie'ye giren kuvvetli bir Habeş çetesini 
ita/yanlar tayyare hücumigle şehirden çıkardılar 

Londra, 28 (Hususi) - Habefistanın Londra sefiri Doktor Marte11> 
memleketinden mühim bir mektup almıftır. Hangi tarikle geldiği he­
nüz anla!ılamayan bu mektupta ltalyan işgali altında bulunan Haı. 
beş topraklarında şiddetli çete muharebeleri cereyan etmekte olduğa 
bildirilmektedir. 

Milletler Cemiyeti toplanh halinde 
Paris, 29 (Hususi) - Cenevreden bildiriliyor. Dün pazar olmasına rağ­

men burada siyasi faaliyetler devam etmiştir. Delegelerden bazıları istİra• 
hat için dağa çıkmışlarsa da ak§am tekrar avdet etmişlerdir. 

Cenevrede tebellür eden kanaat, Paristeki son temaslardan sonra F ran .. 
sız - İngiliz iş birliğinin daha ziyade kuvvet bulduğu merkezindedir. Salı 
günü Asamble toplantısında İtalyanın yeni bir hareketinin önüne geçilmesi 
için Negüsün söz almasına müsaade edilmiyeceği bildirilmektedir. 

Zecri tedbirlerin ilgasından sonra nihayet İtalyanın beynelmilel siyaset iş-
lerinde faal bir rol alacağı kuvvetle tahmin edilmektedir. · 

lngiliz -Rus yakmlaşması 
Londra, 28 (A.A.) - Observer gazetesinin Cenevre muhabirinin intibai 

fU merkezdedir: Fransayı İngiltereye bağlıyan rabıtalar M. Blum ile M. E­
aen ve M. Delbos arasında Paris'de yapılan görüşmelerden sonra, her za­
mankinden daha ziyade kuvvet bulmuştur. 
' Eden .. Litvinof ı görüşmesinden sonra Rusya ile de bir yakınlaşma hasıl 
olmuş olduğu da kaydedilmektedir, M. Eden.in Fransız başvekili M. Blum'­
un siyasi akide.ye saplanıp kalmıyan ve realist olan hattıhareketini takdir et­
miş olduğu da ilave olunmaktadır. 

Lehistan zecri tedbirleri kaldırdı 
Roma, 28 (A.A.) - İstefani ajansı bildiriyor:· 
Polonya büyük elçisi İtalyan dış bakanı Kont Ciano'yu ziyaret ederek 

(Devamı 4 üncü sayfada) ............................................................... 

Güreşçilerimiz dün gece 
de rakiplerini yendiler 

Şimdiye kadar Almanlarla yapılan 20 müsabakada 
güreşçilerimiz 18 galibiyet kazandılar 

} ______________ ......;;_----------~------- - -
HOseyin rakibiyle gllreşirken 

[Yazısı spor sütunumuzda] 
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Givur Mehmedin 
yeni maceraları 

PE·K VAKINDA 

r-
T ürk iyen in 
müdafaası 

Bir f n g i Ii z gazete si: 
Türkiye lüzumlu gördüğü 
tedbirleri alacaktır, diyor 

Londra 28 (A.A.) - Royter ajan­
sı bildiriyor: 

Bugün çıkan Sun<lay Times de 
Sorutator, uzun bir makalede diyor ki: 

« Türkiye kendi müdafaası için bu­
günkü teşkilatiyle Milletler Cemiyetine 
güvenemiyeceğini ileri sürmekte pek 
alil haklıdır ve bir tecavüze karıı oaa 
müessir garantiler bulamazsak Türlci· 
yeye kendi müdafaası için lüzumlu gÖ• 

receği tedbirleri almasını reddedeme· 
yiz. 

Ancak şurası var ki Türkiyeye ha· 
kiki emniyet garantileri temin edecek 
ve ayni zaman<la Boğıızları beynelmiw 
lel adaletin hizmetinde açık tutacak su· 
rette Akdeniz ve Karadeniz devletleri 
arasında bir mıntakavi pakt tasavvur 
olunamaz mı)» 

Tempa Gazetesinin Bir Makalesi 
Paris 2 7 (A.A.) - Anadolu a­

jansının hususi muhabiri bildiriyor: 
(Devamı 4 üncü sayfada) 

Filistine giden 
6 Yahudi 
Ailesi döndü 
Şehrimize dün de Polonia isimli va­

purla elli Yahudi göçmeni gelmiştir. 
Bunlar iki saat kadar şehirde gez -

mişler ve doğruca K.östenceye hareket 
etmişlerdir. 

Bu Yahudiler son Arap - Yahudi 
gürültüleri yüzünden Filistin toprak­
larını terk ettiklerini ve geldikleri yere 
döndüklerini söylemişlerdir. 

Söylediklerine göre bu suretle Filis· 
tini terkeden daha bir çok Yahudi kafi­
leleri de yolda bulunmaktadırlar. Ve­
yahut kendilerini kabul edecek diğer 
bir memlekete yerleşeceklerdir. 

Kadın taggarecimiz 
Dün lstanbul iizerinde 
Uçuşlar yaptı 
Atatürk, refakatlerinde basvekil İs-

' met İnönü olduğu halde dün saat 17.~0 
da Y eşilköy Tay yare meydanına terşrif 
buyurmuşlar ve Eskişehir tayyare mek­
tebi birinci bölüğünden olup hafta ta­
tilini geçirmek üzere evvelsi gün lstan­
bula gelmiş olan Bayan S. Gökçen.in 
tayyaresiyle yaptığı uçuşları temaşa et­
mişlerdir. 

Ayni mektuba göre Habeıistanın bir çok yerler.inde iğtiıaılar b"f 
göstermif, mitralyö~lerle mücehhez kuvvetli bir Habeş çetesi amı.zın 
Dessie'yi basmıfltr. Çete ıehirde bir müddet kalmıştır. ltalyanlar Ha-

beşlere tayyarelerle taarruz etmeğe mecbur kalmışlar ve boğucu ga» 
lar kullanmıılardır. Çete fiddetli hava bombardımanı üzerine nihtı• 

yet ıehri terkederek tekrar civar dağlara çıkmıflır. 

Diğer bir habere göre de ltalyanlar tarafından askere alınan bir çoJt 
Habeıler silahlariyle beraber çetelere iltihak etmektedirler. 

Doktor Marten ltalyanlara karıı yapılan çete muharebelerinin gif.. 
tikçe kuvvet bulacağını beyan etmiftir. 

·····························~~····························· ... 

Murahhaslar konferans binasından çıkarlarken) 

Gizli toplantıdan çıkan 
diplomatların peşinde 

Her diplomat, itiyat edindiği, bir yolu takip eder: T. Rüş~ 
Aras parka, Lort Stanhop da asansöre ilerler ve 
gazeteciler arasında da bir koşuşmadır başlar .... 

Montrö 24 (Hususi surette giden ar - rürler. Türk gazetecilerinin nöbet yeri Pa·' 

kadaşıınız\dan) - Aruk anla~ıldı, adet lasın methal kapısıdır. 
hükmüne girdi: Diplomatların gizli konuı- Lord Stanhop aksi istikamette asan• 
ma salonundan çıkınca ihtiyar ettikleri her söre doğru çıkar. İngiliz gazetecilerinin 
birine mahsus bir yol vardır. bekleme yeri asansörün kapısıdır. Lltvinof 

Tevfik Rüştü Aras ile Menemencioğlu onu takip eder. Tas ajansının nöbet yeri 
biraz hava almak üzere parka doğru yü - merdiven başıdır. <Devamı 3 üncü sayfada) 

Fena teşkil edilen 
takımımız O - 3 yenildi •.. 

Bayan Gökçen, ilk uçuşta, Bayan 
Cevad Abbas Gürer·i tayyaresine ala­
rak Haliç üstünde bir cevelan yapmış­
tır. Bayan Cevad Abbas Gürer, ilk de­
fa olarak tayyareye biniyordu. Bayan 
Gökçen, ikinci uçuşta, tayyare meyda­
nında hazır bulunanlardan Bayan Peri- • 
han"ı fstanbul üzerinde uçurmuştur. DUnkU maçtan hewecanll bir g&rUnUf 

Yazısı (10) nuncu sayfamızda (Denm.ı ' üncü ıaJf ada).' 



SON POSTA 

' Resimli Makale .. 
r 

Balkanlı ••• 

t•-----iYnıan: Falih Rıfkı Atw.y -

B ükreıte, Balkan Basın Birliğinin 

esaslannı kurmak ıüç olmamıştır. 
Konferansı açan Romanya Hariciye Nazm 
Mösyö Titülesko, beylik nutuk edebiya­
bnı pek az seven bir ııahsiyettir. Bize va • 
zifemizi hatırlabrken, yalnız misafiri ol • 
dajuınuz memleketin liderlerinden biri de­
ğil, asil ruhlu bir Balkanlı olarak konuştu. 

Büyük bir İqilU: muharririnin dediii 
&zere, bi7 inlrıl&h, müesseseleri değil, an­
cak inaan'ı değiıtirmekle hakiki bir eser 
ricuda eetirmit olabilir. Biz aramızda bir 
çok politika ve ekonomi anlaşmal-1'1 ya­
pabiliriz. Fakat bunların hepsinin temeli 
Tuna' dan Kafkaslara kadar devam eden 
milletler yığını içinde Balkanlılık şuurunun 
uyanmasındadır. Buna fikir adamlarının 
elbirliği ve devamla kültür temasları ile 
muvaffak olacaiız. Hepimiz, biribirimizin 
zaferinden veya kayıbından Balkanlı gu­

runı veya ıstırabı duymağa alışacağız. 

Kabiliyet ve kuvvetleri, aralarındaki his 
ve menfaat ayrılmazlığı ile yoğrularak in· 
kipf eden memleketlerimiz, böylelikle, 
milli hürriyetlerimizi her türlü tehlikeye 
hrp müdafaa edebilir bir kudret alacak­

hr. 

1913 de dahiliye nazın Talat Beyle bir­
likte ilk Bükreie gittiğimi hatırlıyorum. 
Osmanlı • İslim emperyalizmln:in rüyası 
ile beslenen, ve Tüı'k nasyonalizminin, 
kendini, eski saltanatı iade etmek imka­
nından mahrum edeceğini zanneden 1908 
meırutiyetçisi ile, 1936 Kemalisti arasın· 

da ne kadar derin bir fark olduğunu ben 
bilrim. Oıhnanh imparatorluğu, toprak 
olarak, mağlubiyetlerle parçalanmııtır • 
Fakat onu manen tasfiye eden Kemalism'. 
dir. Biz, yeni ve garblı Türk devletini kur­
mak ve milli hürriyetimize kavuşmak için, 
Osmanlı • lalam emperyalizmine karıı mü· 
cadele etmit olanlar kadar savaştık. Bu 
hürriyetin kan ve ıstırap fiatı ne olduğunu 
biliriz. Onun iç.in bütün milli hürriyetlere 
laürmet etmek. Kemalizm'in bat vasıfla· 

nndandır. 1936 da genç Rumen medeni-

yetinin al.f>ildiPne inkfşafıru seyrettiğim 
nkit, bir Omıanh • Jslim emperyalistinin 
eaefini değil. bir balkaah bahtiyarlığını 

lüuettim. 
J.lam 'Yeya lairiatiyan, Osmanlı impara• 

torlaiundan kopup &iden bütün milletle· 
rin ancak bürrİ)'et ve saadetlerini istiyoruz. 
Osmanh imparatorluğu, kendi çağının saJ. 
tanatlarından bir aümune idi. O tarihi mu· 

kadderine göre doğdu, büyüdü ve dağıldı. 
Oamanlı imparatorluğunun tarihini ve ha­
braauu. onu kuran ve medeniyetini vücuda 
getirmiı olanlara karşı kin ve intikam vcsi­
lui addetmek. o yaprken ve henüz o:ıun­
)a hesabı olanlar için bir politika vasıtası 
olabilirdi. Mektep tarihlerinde maziden 
t.baetmemek. imklnı yoktur. Balkan mil· 
Jetleri, Oamanb imparatoTluiu ile istiklal 
•••nnm datanlannı çocuklanna oku­
tacaklardır. Buna da itiraz etmek kimsenin 
aklından geçmez. Fakat, tarihi hakikatlerin 
muhakemesini bir tarafa atarak, bunu yal­
nız. devamlı bir Türk dipnanhiı mayan 
olarak kullanan eski &detten vazgeçmek 
Jlnmgem. Kemalillt Türkiye dahi, Osmanlı 
imparatorluğunun bir tezadmdan başka 
bir ıey değildir. Bu Türkiyenin mektep ta• 

riblerinde dahi, yeni devletin teşekkül hi­
kayesi, imparatorluk hakkında acı tenkit· 
ler ve ıikayetlerle ba~lamaktadır. 

Bazı &lkanh arkadaşlar Jöntürk tabi­
rini bize teşmil etmektedirler. Jöntürklük, 
19 uncu asar Osmanlı inkılapçılanna ve­
rilmit olan addır. Bu inkilipçılar Osmanlı 
• l.l&m karekterinden asla uzaklasrnı~ de­
ğillerdir. Hattl Jöntürk tabirindeki Türk 
k.elimeai ecnebiler tarafından .ltullanılmış­

br: 19 uncu un Türk inkılipçılan, kendi­
lerine T"urk deiil. OsmanL derlerdi. 1908 
inLltıha da yeni IMr ideoloji getimıit de­
iiJdir. Türk mi~rliii bu inkıliptan 
ıonra n Oamanh meputiyetçililtlerinin bir 
reaksiyonu olar.it batlamııttr. O dahi. bü­
yük barba kadar, İmparatorluk ttJımını 

tasfiye edecek esaslı ~İr fikir inkılabı ol-
Türk milletine politik. :sosyal ve kültürel 

kat'i iatikametini veren Kemalizmin Lusu-
8iyetlerini tetkik etmek. Balk-anlı fikir 
ademlarına pek yeni 1Cyle.r öiretebilfr. 

ilk mektupda bu esas noktadan bahse­
diıimizin sebebi, diğer dostlanmı.zın. bi­
ıiın yanımızda bulunurken, bazı bahislerde 
nezeketen susmak külfetine katlandıkları· j 
m hisaeditimizdendir. Kendıleri ile. maziyi 
~aha. bugunibaUz ve yannımız kadar açık 

Bel · ih tetkiıde-

il Vücutlarını•a bakınız a 

Yanan filosolıı Eflibm der ki, iyi bir devlet lmra'bilınek için 
bütün iyi yurddqlara ibt:İyaç vardır. iyi yurddaılar ancak on­
lan iyi yetiftirmelde mümkiindir. Bunun da birinci pırtı ka­
dm erkek her yurddap •em 't'Ücutça, hem dİmağca ahenktar 
bir kemale erdirmektir. Ne yalnız münkqif bir dimağ, ne de 
yalnız iyi yetipniı bir vücut kimil bir inaan yaratmağa kifi ıe· 
lem ez. 

na!ılmasmı tavsiye eder. N"ıtelrim eeld y.,.nimncb kadınlarla 
erkeklerin ricut pzelliği bugün hislerin hile hayretin; celbe • 
decek kadar ilerdedir. 

Bunun İçin Yunan filozofu çocuklara 10 yaıına kadar mek­
tepte yalnız bedeni laareln!t, jimms:tik yapbrıhnasını, oyun oy-

Yunan filozofunun bu nasihatini hüa bugünkü milletler ye­
ni nesilleri zinde ve dinç yetittiriyorlar. Onlara her türlü id • 
manlar, bedeni hareketler, sporlar ,.apbnyorlar. Biz kızlarımı­
za henüz bunu öğretemedik. Vücut.1.rma itina etmesini hilen 
Türk kızı yok gibidir. 

Yeni nesil gençleri vücutlanmza halanayı öfreniniz. 

Dünyada yalanı 
Kaldırmalc istegen bir 
Cemiyet teıekkiil etti 

(~S_Ö_Z_A_ RAS 1 N DA 
Japonların en I* "'j 

) 
Ziyade sevdikleri - HERGÜN BiR f IKRA 
Kuş eti: Kırlangıç 
Japonlar av 

hayvanlarına çok 
meraklıdırlar. Bil­
hassa av ku{Şları­
nın çorbalarına 
bayılırlar, bu me­
yanda en fazla 
$Cvdilderi kuş eti 

...-:6",r 

de kırlangıç ku • ~~;fi~.:.~-....c::::._;!.J 
fUn un eti imiş. 

Senenin mu· 
ayyen mevsimin-

Döne, döne .. 
Edci Thbbiye mektebinin, ınetbm 

bir (Ali, Kandiye) si varda. Mektebin 
dört yıllık tahsil miiddetini 7irmi se -
Dede sar, zor ikmal etmipi. 

T emia yürekli, &arif bir senç oldu­
iu için, mektep nımn Maırko P&fll 

bnılisine mert.aınet etmit, alaya gön • 
amdi. istedikleri zaman: 

- Bırakın, zavallı çocuğu .. _, 
~ mini oJmuıtu. 

Oku· 

Bir ıün, Neyzen Tevfik, Ali Kan • 
diyeye köprü üzerinde rasgeldi. Ba • 
tmda sikke, suı~ında bir aba, elinde de 
kocaman bir tesbih vardı. Tevfik, hay­
retle: 

bir kadın: 

F ransada (sa • 
mimi insanlar) 
namile bir cemi • 
yet teşekkül et • 
miştir. Azası 250 
ye varan bu ce -
nıiyetin gayesi, 
dünyadan yalanı 
kaldırmaktır. Ge -
çenlerde yapılan 
bir koµgrede ce -
miyetin reisi olan 

- Çocuklarımız özü sözü bir ola­
rak doğarlar, ebeveyinlerinin yalanını 
göre göre onlar da istemiyerek yalan­
cı olurlar demif. Kadın iddiasını isbat 

de Japonyadaki bütün kırlangıç yu -
vaları avcılar tarahndan hücuma ma -
ruz kaldığını, Avrupa gazeteleri bil -
diriyorlar. Kırlangıç etine karşı gös -
terilen rağbeti göz önünde tutan bazı 
açıkgözler de brlan11Ç ticaretine haf· 
lamışlardır. 

- Bu ne bal, Ali? diye aordu. için kırmızı kalemle çizilmif bir gaze-

Ali Kandi,e de süliiımiyerek: teyi gösterm~ ve dem ittir ki: 

- Ne yapayım, Te.f~? dedi; - Sağ cenah fırkalarına mensup 
Makalm Gorklnl• evllthll mddepte döne döne, sonunda böyle b 

• • • 
u gazetenin içindeki yalanları kınnı-

Ölümile sanat aleminde mühim bir mevlevi çıktım. zı ile çizdik. Gazete baştan başa utan-
bo~luk bırakan Maksim Corki, F ran - •-------------* cından kızaroı. 
sanın müstemleke ordusunu teşkil e • Robesplyer aaı olu~dı 
den zabitlerden bir tancsile son da.ki • T ardieu F ransadaki idare şeklinden 
kaya kadar rabatasmı kesmemiftir. kat'iyyen memnun değildir. Parla -

Gorkinin emperyalist bir ordunun mentonun iyi işlemediğinden şikayet 
bir zabitle nasıl olup ta ahbap olduğu- eder ve bilhassa sol cenah fırkalarının 
nu Entransijan gazeteli ~yle yazmak- davayı kazanmış olmalarından çok 
tadır: müteessirdir. 

y· . ı..- l G k. bir Geçenlerde T ardieu bir gece rahat-
ırmı ~ eene eV:C or 1

• • po- sızlanır, ve sayıklarnağa baslar. Ken-
lis karakolunda siyası enak getırıp gö- d' · bak lar ··zı· · ·· 1 

ısıne an onun şu so era soy e-

Toplantıda bulunan sağ cenaha men­
sup diğer bir aza da sol fırkaların ıa • 
zetelerinden bir tanesini ortaya çık.ar­
ınış, o da: 

- Biz de ayni tecrübeyi yaptık ve 
sol fırkaların gazetesi kıpkırmızı oldu, 

1 • 
oemıs. . 

• • • 
Ast••dletl geçlreB nlklh 

türen bir gencin istintakına tplhit olur. d .• · · klet kt d. 1 k . . ıgını na me e ır er: A d' . l' I k 
G
1 

enbç esrarı ~le 1ve~e ıçı~, yadpl- _ Blum 1 Robespiyer sağ olsaydı, l dpandaısbı~en ı..~~eahıyat o ma - bnlüzere 
an ütün izıyet ere ~en agzın an bö' l d d V ... on ra ır D&11t aneye ya an . eı· _ ,_ setı ye peren e atamaz ın ya... e M· L d' ba . b. •-• bir şey kaçırma%, iıst ık te evra&ı yu· ~ d.. _ ıs un un f)na . garı~ ır va&. a 

le al ı sonra sagına onmus: 1 · M. L d l k ·ı tar. Gorki bu genç akadar o ur ve ' :ge mış ve ıs un ev enme suretı e 
kendisini evlat ediniT, o da Pechkoff Robespiyer, senin de sonun k:i- bu dertten lrurtulmuştuT. 
namile bir müddet sonra Fransız leE- yotin oldu idi ,demiş. 
yonlarma girerek Fasa gider. * * * 
-----·--······ .... ----··-···--·········· 
rimizde birbirlerimize yardım eden, ve mü­
nasebetlerimize vuzuh veren vesikaları 
birlikte ararken. biribirimizden gizlenecek 
pek az şeylerimiz olduğunu daha iyi anla-

yacağız. 

Osmanlılar olarak. kendi hürriyet 'Ve p.lı· 
siyetlerimizi aradık; bu ujurda hepimizin 

bapndan bin facia geçti. Şimdi Bal.Jc.anldar 
olarak, o kadar ıstırap brphğı elde etti­
ğimiz. hürriyet ve ~lerimizi birlikte 
müdafaa edeceğiz. Dün ayıncı olan, bu-

L~ll:.R iNAN 

'Haziran 29 

r 

Muhterem Saylav 
Bayanlarımıza 
Hitap ediyorum! 

Er mel Talu 

leyoruml 
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Siyonistlerde İngiltereden 
şikiyete başladı 

Kudüste beyanname üzerine beyanname çıkarılıyor 
Yahudiler mes'uliyeti İngilt~reye yükletiyorlar 

Kudüs, 28 (A.A.) - Yüksek arap masının memleketi anarşiye sevketmiş 
olduğunu bildirmektedir. HükUınetin 
zaafı, kıyam erbabını teşci etmiştir. Be­

yannamede deniliyor ki: 

Bununla beraber hükumetin bazı 

r 
lngilterenin yeniden 
Silahlanması isteniyor 

Londra, 28 ( A.A.) - M. Gorvin, 
Observer gazetesinde İngilterenin ye­
niden ıili.hlanmak için yeni dünyaya 
müracaat etmesini iltizam etmekte ve 
İngilterenin bütün milli fabrikalarını 

Birleıik Amerikan ve Kanadadan mu­
ayyen ve kat'i bir program dahilinde 
harp malzemesi sabn almak suretiyle 
takviye etmesini taleb etmektedir. 

Muharrir, İngilterenin ihtiyat akçesini 
ıilih ve makineler idhalitında kullan­
masmı istemektedir. 

ı 

' komitesi, bir beyanname neşretmiş -
tir. Bu beyannamede İngiltere hüku -
meti yahudi muhaceretini durdurma­
Clıkça ve bir arap hükumeti vücude ge­
tirmedikçe normal şeraitin tesis etme­
sine imkan mutasavver olmadığı be • 

yan edilmektedir. 

icraatını takdir ediyoruz. Mesela Ya- •---------------­

Siyonist icra komitesi de bir beyan­
name neşrederek İngiltere hükumeti • 
)lin sarih bir hattıhareket sahibi olma -

hudi muhaceretinin himayesi gibi, bu 

himaye, araplara hükumetin cehrüşid­

det karşısında boyun eğmiyece~ini ıs-

bat etmiştir. ' 

Fransız ordusu 
süratle makineleştiriliyor 

Milli Müdafaa Nazın Daladiye dün sosyal 
demokratların ziyafetinde bir nutuk söyledi 

Yunan - Yugoslav 
ticareti 

Be1gratta cereyan eden mü• 
zakereler akim kaldı 

Atina 28 (Hususi) - Yugoslavya 
ile Yunanistan arasında yeni bir tica­
ret mukavelenamesi imzalanması için 
Be(grat'da cereyan etmekte bulunan 
müzakereler simdliik akim kal-• 
mıştır. Gazeteler buna sebep Yu-: 
goslavyanın Yunanistandan ala-

Paris, 28 (Hususi) - Milli müda­
faa nazırı bugün radikal sosyalistler 
tarafından verilen bir ziyafette milli 

1~üdafaa nazırı M. Daladie umumi va~ 
rıiyetten bahsettikten sonra milli mü -
<Jafaa isleri hakkında izahat vermiş -

rnz. Hava ve deniz kuvvetlerimiz 
günden güne kuvvet bulmaktadır. 

de cağı olan kırk milyonu mü .. 

ltir. ' 
M. Daladie Fransız ordusunun gün­

den güne kuvvet bulmakta olduğunu, 
cumhuriyet ordusunun her an vatani 
müdafaaya hazır bir vaziyette bulun -
Cluğunu söyledikten sonra demiştir ki: 

«Ordunun makineleştirilmesi ıçm 
~ükunetle, fakat durmadan çahşıyo -

Her hangi bir taarruz karşısında 
Fransız ordusunun cumhuriyet top -
raklarını muvaffakiyetle müdafaa ede­
bileceğine emin olabilirsiniz, 
Almanyanın silahlanması meselesi 
Londra, 28 (Hususi) - Avam ka­

marası yarınki toplantısında Alman -
yanın silahlanması meselesini görü -
şecektir. Toplantıda Baldvin'in bir 
nutuk söylemesi muhtemeldir. Kabi­
ne yarınki toplantısında dahili işleri 
görüşecektir. 

tecaviz drahminin döviz suretile 
ödenmesinde israr etmesidir iki tica .. 
ret mukavelesinin müddeti bir ay daha 
uzatılmıştır. 

---------~-----~ 

Kral Atinaya döndü 
Atina 28 (Hususi) - Kral bu sa -

hah Selanikten buraya gelmiş ve Pi .. 
rede başbakan ile diğer bakanlar t~ra­
fından karşılanmıştır. 

Kral Yugoslavya kral naibi prens 
Pol ile mülakat ettiği hakkında çıkan 
şayianın tekzip edilmesi üzerine Sela­
nik gazeteleri şu malumatı vermekte • 
<lirler. Çekoslovakyada 

akalliyetler işi 
Suikastçı 

dolandırıcı 
değil 
• • Kral, Yugoslavya· Yunan hududu­
IIDIŞ ••• na yaptığı ziyaret esnasında Yugos • 

Bir Macar gazetesi son 
kabul edilen kanundan 

şikayet ediyor 

Gizli toplantıdan çıkan 
diplomatlann peşinde 

(Baıtarafı 1 inci sayfada) 
Pol Bonkur ile Tituleskunun ve Poli • 

tisin muayyen bir istikamet tutturdukları 

yoktur. Fransız, Rumen ve Yunan gaze · 
tecileri ayrı ayrı birer köşebaşını tutarlar. 
Bu vatandaşların teması üç beş dakika sü­
rer, sonra gazeteciler kendi diplomatları • 
nı bırakarak yabancıların peşine düşerler. 
Koridorda, mel'divend-e, asansörde veya 
parkta bir koşuşmadır, başlar. Bu, bir ha­
ber avlamadır ki ekseriyetle kartoş boşa 
yanar, söylenen cümle yüzde doksan do • 
kuz: 

E 
Amerika cumhurreisi Roo .. 
sevelt ve Amerikan halkı -B undan bir kaç gün evvelki bir 

yazımı, Amerikada fi'len başla­
m~ olan riyaseti cumhur seçim mü -
cadelesine tahsis etmiştim. Elyevm bu 
mevkii işgal eden demokrat partinin 
namzedi Roosevelt ile Roosevelt' e kar­

- Şimdi Kommunike çıkacak okursu• şı cumhuriyetçi partinin mümessili o· 
nuzdan ibarettir. 

larak ileri sürülen Kansas valisi Lan-

* fyj diplomatla, iyi pokercide aranan don'un vaziyetlerini gözden geçirmiş-
vasıflar yekdiğerinin tamamen aynidir, tim. Mevzuun ehemmiyeti, beni, bu­
ikisinden de sinirlere hakim olmakla iç gün dahi, bu meseleye avdet etmiye 
hisleri yüzden belli etmemek kabiliyeti is- mecbur ediyor. Çünkü dava, bir parça 
tenir. Vaktile işitmiştim, Fransada mı, A- da yeni ile eskinin kavgastdır, ve bu 
merikada mı bilmem bir kumarhane var· iki kuvvetten hangisinin galebe çala -
mış, oyuncular masa başında yer almadan cağt, merakla beklenecek bir hadise .. 
evvel yüzlerine siyah birer maske geçirir· dir. 
}ermiş. Diplomatlar bu usulü henüz kabul Landon çok mühim bir sahsiyet de­
etmediler. Müzakerede ve gazeteci kar - ğildir. Cumhuriyetperver' partının 
şısında yüzleri açıktır, hislerini gizlenıeğe muvaffak olmuş ileri gelen idarecile -
çalışırlar. Dudaklarında her zaman için gü-
lümseme vardır. Bizim de gayretimiz bu rindendir. Fakat Roosevelt gibi ne fi • 

kirlerinde, ne de s, ahsiyetinde sihri f ü­gülümsemenin zoraki olup olmadığını an· 
Jamıya masruftur. sun taşıyan bir kimse değildir. Halbuki 

* Mesela bugün çarşamba, konferansın 

dördüncü celsesinden çıktıkları zaman ben 
diplomatlarda düşünceli bir hal sezer gi -
bi oldum. Filhakika proje!1in en mühim 
maddesini konuşmuşlardı, ve derhal birisi 
Sovyet, diğeri İngiliz jki tezin karşılaştı • 
ğını uörmüşlerdi. Sovyetler Karadenizin 
husu:.~ vaziyetine mebni, yalnız sahipleri 
arasında kullanılabilecek, kapalı bir deniz 
olarak kalmasını istiyorlardı, İngilizler ise 
Karadenizin diğer denizlerden farksız ol • 
duğunu iddia ediyorlar. Bu denize de u• 
mumi kaidelerin tatbik edilmesi lazım gele­
ceğini söylüyorlardı. Mesele sulh zamcl • 
nında Akdenizden Karadenize geçecek, 
Karadenizle alakasız devletlerin harp ge• 

milerinin miktarı ile Karadenizden Akde-
nize çıkacak Karadenizle alakalı devletle • 
rin harp gemilerinin Jıiç bir takyide tabi ol· 
mamasındaydı. 

Lord Stanhop bu mesele münasebetile 
Londradan talimat istediğini söyledi. Mad­
denin müzakeresi de talik edilerek işin alt 
tarafına geçildi. işin bu alt tarafı o kadar 
ehemmiyetsiz şeylerdir ki okunmaları, bi-
rer birer komisyonlara gönderilmeleri çok 
sürmedi ve toplantıya nihayet verildi. 

* 

Roosevelt, bambaşka bir alemdir. Bir 
defa, iş başına geldiği zaman, aldığı şu 
veya hu tedbir ile memleketini, mu -
hakkak görünen bir felaketten kurtar­
mıştır. Her ne kadar cumhuriyetçi kurt 
ile mücadeleye girişmiş ve onu, 
kendi iktısadi prensiplerine boyun eğ­
dirmeye çalışmasına rağmen bu te .. 
şebbüsünde muvaffak olamamışsa da, 
Amerikanın bugün geri gelen refahl­
nın bu gelişinde bir amil olmuştur. Her 
ne kadar Amerikan cumhuriyetçileri, 
onun bu işte, bir hissesi olamıyacağını, 
tabii iktısat kuvvetlerinin inkişah sa­
yesinde bu refahın yeniden elde edil -
diğini söylüyorlarsa, bu sözleri, her 
halde kıskançlık eseri addedilmek ge· 
rektir. Hasımlarının, bu adama, bil • 
hassa hücum vesilesi olarak ileri sür­
dükleri şeyler şunlardır: 

1 - Amerikan prensiplerine aykırı 
olarak hariçle fazla alakadar olmak. 

2 - Şahsi hayata devletin fazla mü­
dahalede bulunmasını teşvik etmek. 

3 - Bir Amerikan mataı olmıyan 
sosyalizm ve komünizm seslerine ku • 
lak kabartmak ilh .. 

Peşte, 28 (A.A.) - Pesti Hirlap 
gazetesi, Çekoslovakyada son kabul o­
lunan devleti himaye kanunundan 
bahsederek bu kanunun Çekoslovak -
yada yaşayan bütün akalliyetlerin im­
;hasını istihdaf eylediğini yazmakta ve 
hükumetten akailiyetler hakkında 
1920 de aktedilen muahedelerin bu ih­
laline karşı Lahey adalet divanına mü­
racaat etmesini istemektedir. 

Yunanistanda yakalananın 
bir hapishane firarisi 

olduğu anlaşıldı 

lavya arazisine girmiştir. Yugoslavya 
hudut muhafız kıt'aları subaylarından 
bir yüzbaşının ricası üzerino kral ya • 
verleri ile birlikte Yugoslavya hudu • 
dundan iki yüz metre İçeriye girerek 
Yugoslavya hudut kıt' alarını teftiş et- Yemeğe oturuyorlardı, karşıma Politis 

Atina, 28 (Hususi} - Makedonya miş ve gördüğü intizamdan dolayı ku- çıktı: 
Orta tip Amerikalı, bilhassa muha • 

fazakar fikirlere fazla bağlı olduğu 
için Roosevelt'in bu defa fazlaca müş­
külata maruz kalması beklenilirse de 
onu en çok tutan gençlerle emekçi 
halktır. Binaenaleyh onların kesafe -
tinden kuvvet alıp hasmını yenmesi hiç 
te uzak bir ihtima] değildir. 

Başbakanımız 
Tayyare İle Geldi 

Ba,bakan İsmet lnönü dün tayyare ile 
'.Ankaradan şehrimize gelmiş, Y eşiJköy 
hava meydanında Vali Muhiddin Üstündağ 
ile İstanbul kumandanı ve saylavlar tara· 
fından karşılanmıştır. 

Ba,bakan otomobille doğruca Floryaya 
gitmiş, Cumur reis Atatürk tarafından 

kabul edilmiş ve Atatürkün misafiri olarak 
Floryada kalmıştır. 

lzmirde resim sergisi 
lzmir, 28 (A.A.) - Çocuk Esirge-

111e Kurumu himayesinde olarak İz -
Il)irpalas salonlarında bir res;m sergisi 
açılmıştır. c--

l ·ı·~· Fi · d t k'f d' - Mülakat istiyorsanız hay hay. Fakat umum va 1 ıgı, orına a ev · ı e ı • mandanlarınt tebrik etmi!'ltir. 
ı Y 1 b d R ıf L T bir kaç gün sonra, laf atacaksan yemekten 
en ugos avya te asın an oto a- Yunan ordusunda 
ders'in Yugoslavya kralı Aleksandr'ı sonra hemen buyurunuz, hazmi ko]aylaştı-
öldüren tedhişçi çete teşkilatına men - Atina 28 (Hususi) - Askeri şahsi- rır. 

ti · kt · l ı ı k b l tt ' - Hayır ekselans, ne biri. ne de öteki. sup odug~ u hakkında çıkarılan s,ayiayı ye erm no aı nazar ar n a u e ır-
k · · f ı· tt b } d ki h k Sadece, perdeler inmiş, bahçeyi göremi • 

tekzip etmis,tir. me ıçm aa ıye e u un u arı a -
k d b 1 · d 'kl • h yorum. Siz dışarıdan geliyorsunuz, hava -

Tevkif edilen Rotolf bir takım do- m a azl gazete erın ver ı erı a • nın nasıl olduğunu soracaktım. 
I d 1 k 1 l . d d l . herler üzerine beyanatta bulunan baş- Gu"ldu" .. an ırıcı ı mese e erın en o ayı mev· . 
k f b l d w z h · h · bakan Metaksas orduda tam btr itaat 

u u un ugu agrep apıs anesın - .. .. .. .. w •• .. •• • • 

d k k A ti ~ k k t hukum surdugunu soylenuştır. 
en açara rnavu uga açma e- Gr b. • 
bb.. ·· d b ı t ev ıttı 

şe usun e u unmuş ur. 
Gazetelerin aldığı haberlere göre Ro- Atina 28 (Hususi) - Tütün ve si-

tolf tutulduğu zaman sarhoş bulunu- gara fabrikalarile işçiler arasında hü .. 
yormuş ve «kralı öldürmek benim için sule gelen itilaf üzerine Piredeki tü -
ehemmiyetsiz bir şeydim demiştir. tün işçileri grevine nihayet verilmiş • 

Her halde ilk defa işaa edildiği gibi or- tir. 
tada bir suikast meselesi olduğuna ina­

lzmir - lstanbul nılmaktadır. 

Leh hükılmetine salahiyet 
Varşova, 28 (A.A.) - Leh diyeti 

ile ayan meclisinin içtima devreleri so~ 
na ermiştir. Bu devrede de hükumete 
tatil müddeti için fevkalade selahiyet­
ler verilmiştir. Yeni meclisler, adi 
içtimalarını teşrinisani veya kanunu -
evvelde aktedeceklerdir. 

iki ahbap çavuşlar 
... 

Hava &•f~rleri başlıyor 
İzmir, 28 (A.A.) - ilk posta tay­

yaresi dün akşam geç vakit Gaziemir 
istasyonuna inmiştir. Bu tayyare An­
kara hava istasyonundan kalkmıs ve 
istanbula uğradıktan sonra fzmire. gel­
miştir. Tayyare ile gelen üç pilot is­
tasyon yapılmak üzere münasip bir a­
lan arayacaklardır. 

.. .. . 
I I •• 

- Dün güneş vardı, bugün gök biraz 
bulutlu, fa1'at eminim yarın tekrar berrak 
olacak. 

* ismini yazmıya mezun değilim: Derin 
görüşlü bir diplomatın sözünü kaydede -
yim: 

- Yeni boğazlar mukavelesi hakikatte 
yalmz iki maddeden ibarettir. Birincisi 
Türkiyenin bu iki geçidi dilediği şekilde 

tahkim edebileceğini anlatır. Bu madde iti­
razsız olarak, kabul edilmiş şayılabilir. 

İkinci madde ise harp ve sulh halinde 
boğazlardan geçecek ecnebi harp gemile­
rinin tabi olacakJarı vaziyeti anlatır ki, her 
delege tarafından başka başka yazılmak -
tadır. 

* lstanbullu bir meslekdaşım: 
- Birinci madde kabul edildikten ve 

emri vaki hale geldikten sonra ikincisi vız 

gelir, diyordu. 
- Acaba hakikaten öyle mi~ 
- Bahse girişelim, ne sen kaybeder • 

sin, ne de bent 
- Sebep! 
- Tevfik Rüştü Arasa, yahut ta Me -

nemencioğluna sorsak cevap alamayız da 
or.danl 

* 

Selim Ragıp 

Rusyada yeni 
kanunlar 

Boşanma takdirinde her 
baba bir çocuğuna kazan­
cının dörtte birini verecek 

Moskova, 28 (A.A. )- Çocuk dü­
şürmeği meneden kanun intişar etrni~­
tir. Bu kanuna göre, ebeveynin sıhhati 
icabı olanlar müstesna olmak üzere ço­
cuk düsürmek ağır cezaları müstelzem­
dir. Al~ı ve daha yukarı çocuğu olan 
ailelere devletce tahsisat verilmektedir. 
Boşanma takdirinde her baba bir ço -
cuğa ücretinin dörtte birini, iki çocu­
ea üçte birini ve üç ve daha yukarı 
mikdarda çocuğa da yarısını nafaka o­

larak verecektir. 

Hitler Şmeling'i ve karısım 
kabul etti 

Bcrlin, 28 (A.A.) - Hitler Alınan 
boks şampiyonu Schmeling ve karısı · 
m kabul ederek yemeğe alıkomuştur. 
.... 1 • ' • • • • ........... 1 ı ::oaı ' 1 '. 1 ... 

Yemek bitti, baş murahhaslar bir bakı- Yalnız teknik komi eler toplandılar, ça -

.... . :. ,,. 

ma göre kulis arasında çalışmıya, bir ba -
kıma göre de dinlenmiye çıktılar. O kadar 
yorgun götünüyoılardı ki, ben bu !kinci 
şıkkın doğru olması ihtimalini daha kuv· 
vetli buldum 

* 

lıst ılar. Bu çalı swanın n~den ibareL ol -
d~ğunu sorar~ıınız söyli} e:ıniyccc.ğ iın. Or· 
tada henüz elle tut ulup st>lde korıu!nbı!r ~ 
cek lıir mıtdde rrıevC'ul olmııılı~ır. .• r,'ı rr. 

j 

ı;al~~nııya k...ı~~ılıklı hıı.sLilıııl dcml'k J1ıl a 
doı;ıu olacc..k 

Öğied-:n soma umumi torlantı yok. Ekrem Utaklııll 



24 saat içinde 
olup bitenler 

l 8 inci Yerli 
Mallar sergisi 
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Hayri yenin 
tarifesi 

Haziran 29 

MEKTUPLARI 

Şehirde dayak atmak ve 
dayak yemek moda oldu 

3 Temmuzda açılacak sergi Yaz tarif esinde bilhassa ak-
F a~ılılar. postalardan şikayet ediyorlar 
Fak~lı dan adreslen bizde mahfuz beş im- !arını getirdiği halde, maalesef ara istasyon~ 

için büyük hazırlıklar tarmasız seferler çoğalbld1 
yapılıyor 

ulı bır mektup aldık. Deniyor .ki: Jarda bulunan yerlere gazete ve mecmua gel-
- Hazirandan ıtibaren tatbık edilmeğe miyar. Bazen bırakılan mecmua ve gazete • 

başlanılan Devlet Demiryolları yeni tarifesi ıer de ortndnn kayboluyor bundan başka 

muclblnce b~ Adana ve bir de Samsun pos- çok zaman akşam postrudle gelen mektup 
tası olmak uzere 1ld yeni posta ihdas edildi. ve gazeteler tn Samsuna kadar seyahat edl­
Esklden Ankaradan kalkan ve İstanbul pos- yor, iş işten geçtikten sonra ancak bu ara Js• 
tasını muntazaman d~vam etttrcn tren, yine tasyonlara doneblliyor. 

T ahtakalede Y enihanda oturan sey­
yar yoğurtçu Hüseyin oğlu Osman ge· 
çen akşam üstü T ahtakaledeki Cukur· Sekizinci yerli mallar sergisi 3 temmuz 
çeşme civarından evine giderke~ eski- cuma günü akşamı saat beıte açılacak, 1 9 
denberi arafarı açık olan Mehmet ve temmuz pazar günü gecesi ıaat on jkide 

Ali tarafından dövüldüğünü iddia et - kapanacaktır. 
· Serginin açılacağı Taksim bahçesinde 

mış. Suç1ular yakalanmıqtır. ·· '\'" bütün hazırlıklar hararetle devam etmek-* Usküdarda Selami Ali mahalle _ tedir. 
Bu güne kadar seqpye iııtirak etmek Ü· 

zere müracaat eden müesseselerin sayısı 
geçen seneki sayıyı geçmiştir. 

Bahçede pavyonların inşa ı büyük bir 
süratle ilerlemektedir. 

Hatta bazı müesseseler, bütün hazırlık-

sinde Külhan sokağında :i sayıda otu­
ran Zeynel oğlu 36 yaşında Sırrı ) ine 
ayni mahallede Sepetçi sokağında otu­
ran 60 yaşında Ahmet kızı Zehra tara­
fından dövüldüğünü iddia ederek po­
Jıse baş vurmuş, Zehra yakalanmış -
tır. ların serginin açılmasından iki gün önceye * Dün Buzgazadasında 29 sayılı kadar kat"i surette bitirilmesi mecburiycti­
evde oturan Niko oğlu Andon ile ham· ni nazarı dikkate almışlar ve pavyonlarını 
mal Ali oğlu Hüseyin arasında bir es· hariçte bir müddet önceden hazırlamağa 
ya götürmek meselesinden kavga çık- başlamışlardır. Bunlar pavyonlarını hariçten parça ha· 
mı~. Andon Hüseyin tarafından dövül- linde kamyonlarla sergi yerine getirmekte 
düğünü iddia ederek polise müracaat ve sergi komitesince k.enclilerine tahsis e• 
etmiştir. dilen mahallere yerleştirmektedirler. 

* Unkapanında Atlama caddesin • Pavyonlar san'at ıubelerine ıöre ayn 
de kuru kahveci dükkanında yatıp kal- ayrı sıralanacaktır. Her müessese ancak 
kan Sadullah Mecidiye köylü Şevket, kendi san'at şubesini alakadar eden kı­
Ni~antaşı Me~rutiyet mahallesinde Sa- ıımda yer almağa mecbur tutulacaktır. 
lim, Muzaffer ve Salim isminde dört Malları san"at şubeleri bakımından bir· 

kafadar tarafından bir çocuk meselesi 
yüzünden dövüldüğünü ve bu sırada 
cebinden 850 kuruşunun dü~tüğünü 
iddia ederek zabıtaya baş vurmuştur. 

Kazalar 
Ortaköyde Köy ağzı sokağında 4 

sayılı evde oturan tütün amelesinden 
Alinin 11 yaşındaki oğlu Şeref dün e· 
vinin civarındaki manolya ağacından 
çiçek koparırken ayağı kayarak yere 
dü~müş ve kolu kırılmıştır. Şeref Şişli 
Çocuk Hastahancsi'ne kaldırılmıştır. 

* Balatta Köprü çeşmesi caddesin -
de 16 sayılı evde oturan Esadın bir bu­
çuk yaşındaki kız çocuğu dün odanın 
içerisinde otururken odanın penceresi­
nin kenarından geçen bir kedinin aya­
ğile içeriye düşürdüğü bir taşla lıafif 
surette alnından yaralanmıştır. Küçük 
yaralı Musevi hastahanesine kaldırıl -
m11tır. 

birine benzemeyenlerin müşterek pavyon­
lar yapmasının ve bir araya toplanmasının 
önüne geçilecektir. 

Sümer Bank, h Bankası, inhisarlar gi· 
bi bir tek firmaya ve yahut tek bir şirkete 
aid muhtelif fabrika mamulatı diğer pav­
yonlardan müstakil bir yerde teşhir edile­
cektir. 

Sergide yalnız yeYli malları ııatılabllı:­

cektir. Sergiye girecek müesseselerin malla­
rının yerli olduğu katı surette tesbit edil· 
miş olacaktır. 

Ayrıca sergide bağırarak, gürültü yapa­
rak mal ııatılması da yasak edilmiştir. Bu 
ııekilde ıatııı yapmak isteyen müessesele­
rin pavyonları derhal kapatılacak ve kcn· 
dileri sergiden çıkarılacaklardır. 

Pavyonların dekorları kağıt olarak ya­
ı>ılmayacaktır. Her müessesenin istediği 

kadar ve muhtelif ıekilde reklam yapma• 
ıına, dekorlar vücuda getirmesine müsa­
ade edilmiştir. Bu suretle yerli mamulatı­
tnızm halkça azami surette tanınması te• 
ınin edilmiş olacaktır. 

Reklam hususunda radyodan, gramo· 
fondan, elektrikten, resimlerden, ırafikler· 
den. istatiatil.:lerdu de i.atifade edilecek-

* Dün gece saat sekizde Hüdaven­
diab caddesinde baygın bir halde bir 
adam bulunmuftur. Bu adamın Be -
yoğılunda Raf.p Bey apartmanında ka­
pıcılık eden smail isminde biri oldu- tir. 
ğu anlaşılmı~, baygın bir halde Cerrah- Yiyecek maddeler tqhir eden ve satan 

kimselerin mallarının bozuk ve çürük ol-
pa~ hastahanesine kaldırılmıstır. • maması bilhassa kontrol edilecektir. Bu * Üsküdarda Selami Ali mahalle- çe§it mal aatmağa te~bbüs edenler, hile 
sinde Reisülküttap sokağında 19 numa- yapanlar derhal polise tealim edilecek ve 
ralı evde oturan Eminin oğlu on altı haklarında takibat yapılacaktır. 
yaşlarında Mustafa kardeşi Muhiddin Sergide 16 gün halkın eğlencesi ve is· 
jle oynarken yere dü~ü~, bir ek - tirahati için lüzum olan her ıey hazırlana­

mek bıçağile •i ayağından yaralan • caktır. 
mıştır. Mustafa Nümune hastahane -
ıine kaldmlmıttır. * Şişlide oturmakta olan Antranik 
isimli bir çocuk Şi,li - Tünel tramva­
yının arka sahanlığında durmakta iken 
müvazenesini kaybederek yere diif -
mü9, so1 k8f1nd•n hafifçe yanılanmıt­
tır. 

Bakırköy mezarh ğı 
Baltırköy mezarlığında yapılan ta -

mirat ve tadilat bitmek üzeredir. Bu 
mezarlık bir nümune mezarlığı haline 
getirilmektedir. Mezarlığın içine mun­
tazam şoseler yapılmakta, çiçek tarla­
ları tanzim edilmektedir. 

,_ .. _........_. ........ ....._ 
Yaral.mal.r 

__ , __ ·-----· 

Dün gece aaat on birde Bcyoğ1unda laşılamıyan bir sebepten dolayi fırının 
Bom - Bir birahanesinde oturmakta o- camlarını kırmış, yakalanmıştır. 
Jan ve Ayupaf&da Maarif nazırı sQka- Hın.ızlıklar 
jında 6 numaralı evde ikamet eden 1- Taksimde Panorama bahçesinde ö -
ranlı Mehmet Ali ile arkada ı T evlik te beri çalmak isteyen İbrahim ismin­
ar•sında bir münakaşa çıkmış, Mehmet de biri hırsızlığa teşebbüs suçilc yaka­

A1i bir bira bardağile başından yaralan- lanmwtır. 
mış ve muayeneye sevk.edilmiştir. * Mecidiyeköyünde dere içindeki 

Cam kıranlar dutlukta dutçuluk yapan Ali isminde 

Dün akşam sekiz buçukta Gedikpa- biri on beş gün önce lstefo adında bi­
~ada Yeniçeriler caddesinde 69/ l nu- risi tarafından bir tabla dutunun ça -
maralı kahvede çalıŞan Riz~li Hüseyi- fındığını iddia ederek polise müracaat 

nin eski tanıdı~ı lbrahim kahveye ge- etmiştir. 
leıek Hüseyinden pau iştemi ve bir Kamyon ve tramvay çarpıtması 
münakaşa çıkmıştır. İbrahim ile arka- Dün saat yarımda toför Niyazinin 
d~ı Rıfkı attıkları taşla kahvenin iki idaresindeki 4008 numaralı kamyon 
camını lmmı,lardır. Arnavutköyünde Kız Kollejine gel -

*Dün ak.fam saat dokuzda Yenişe- melde olan Vatman Hamdinin idare· 
.1ir caddesindeki Nikonun fırınına ge· sindeki 225 numaralı tramvay araba­
Jen K urtulutta Kehribar eollağmda 111 ile çarpışmış, kamyonun sağ tarafı 
Mc.hmedın fmnmda çahşan lalam, an- hasara utramıftır. 

Şirketi Hayriye'nin yeni yaz tarife­
si Temmuzun birinci veya ikinci gü -
nünden itibaren tatbik edilmeğe başla­
nacaktır. Bu seferki tarifede Boğaziçi 
halkını sevindiren, yolculara kolaylık­
lar gösteren bir çok yenilikler vardır. 

Bu arada köprüden Boğaziçine ve 
Boğaziçi iskelelerinden köprüye ya • 
pılmakta olan aktarmasız, doğru pos­
taların sayısı çoğaltıldığı gibi bunla -
rın geçen yaz seferlerinden daha sık o­
larak yapılması için lazım gelen tedbir­
ler de alınmıştır. Bu suretle Boğaziçi 
vapurları bu yaz daha sık işleyecekler 
ve bir sürü iskelelerin hepsine birden 
uğramıyarak yolda lüzumsuz yere va­
kit kaybetmiyeceklerdir. 

Bundan başka bu seferki tarifede es­
ki tarifelerin hiç birisinde bulunmıyan 
mühim bir yenilik vardır. 

ayni saatte kalkarak Istnnbul postaslle Yoz- Alakadarların nazarı dlkkatlnl celbeLme • 
gat, Boğazlıyan, Kayseri ve imtldndı posta- nlzi dileriz. 

....~ 

Aylardanberi bir türlü bitirilemiyen Okuyucularımıza cevaplar 
bir nüfus İfİ Adanada gar g-i c memuru l\lehmed Şeri-

Ankarada Hacı ead. No. 14 de Arif Hik -
met i minde bir okuyucumuz yazıyor: 

- Dôrt ay kadar evvel Ada.pazarındaki 

kaydımı Ankaraya nakletmek istedim. 2 ay 
sonra. Adapazarından gelen cevapta kaydı­
mın bulunmadığını, nüfus kağıdımın gônde­
rllmesi lazım olduğunu blldirdller. !?011/936 -
da 738 numara ile nülus kıiitıdımı Adapaza­
nna gonderdlm. Aradan 5 ay ge~tiği halde 
niıfus kağıdından da bir haber gelmedi. Bu 
müddet zarfında Adapazarına iki defa tekit 
yazıldı, fakat buna da cevap verilmedi. 

fe: 

- Darülazeceden bir evlatlık rumak için 
burada bir tnnıdıgınızı vasıta yapmnnı;ı; la­

zımdır. Ancak bu suretle muhtelif kayıtlarla 
bir evUıtlık alabilirsiniz. Bu husu ·ta bizden 
ziyade o tanıdığınızla muhabere ediniz. 

* * * 
Siva ta Çepni kö~ un den l\lustafa Şevki • 

ye: 

Boğaziçinden lstanbula gelen va -
purların muvasalet saatlerinde yapı -
lan değişiklikler sayesinde bütiin Bo _ 2 Temmuzda SllJ adı müddeti bitiyor. ıs 
ğaziçi yolcularının Haydarpaşadan kal- lira cezayı benim mi, yoksa Adapazarı nü­
kan Ankara, Samsun, lzmir, Kayseri !us memurluğunun mu vermesi lizım gele-

- Mektebe girmeniz için bizzat te§eb!>Ü& 
te bulunmanız lfıztmdır. Yaşınız müsait ol· 
duğu için bulunduğunuz yerin ask.erille ŞÜ• 

besine baş vurun. Oradan bütun malümatı 
edinebilirsiniz. 

* * * 
El

... . T cek? Ya nüfus kAiıdım da kaybolcln ise, bun-
azız ve arsus trenleri ile Sir-

k 
dan bana gelecek zararı kim tazmin ede - Sultanahmet Akbıyık caiJ. 31 de ..\hmet 

Akg-ün'e: eciden kalkan Avrupa pos - ıt•k?. 

talarına ve Bursa otobüs ser -
vislerile iltisakı olan Yalova vapur -
larına tam vaktinde yetişmeleri temin 

edilm~ştir. 
Anadolu, Trakya ve Avrupayla Bur­

sa ve Y alovadan gelen yolcuları hiç 
beklemeden Boğaziçine göti.ırecek se­
ferlv de ihdas edilmiştir. 

Egelilerin vapur gezintisi 
İzmir Lisesinden yetişenler tarafın­

dan hazırlanmış olan vapur gezintisi 
dün yapılmıştır. 

Egeli gençler ile davet1ilerini taşıyan 
Şirketi Hayriye'nin 68 numaralı va­
puru dün sabah saat sekizde köprü -
den kalkmış ve Adalar yolile doğruca 
Yalovaya aitmiş, akşam ısaat 1 O,ü da 
dönmüştür. 

Bakırköy C. H. P. sinin 
yeni binası 

Bakırköy Halk Fırkası eski Bezez • 
yan lisesine nakletmiştir bu binada ta­
dilat yapılması ve bir dans salonu ile 
kütüphane, oyun salonu ve bahçede 
de tenis kortu yapılması kararlaştırıl -
rnıştır. Merkezden tahsisat gelir gel -
mez hemen inşaata başlanacaktır. Se­
neye burada bir de Halkevinin açılma­
sı muhtemeldir. 

Bir pantalon hırsızı 
Ortaköyde Çayır caddesinde Cafe -

rin bahçesine, Enver adlı Adapazarlı 

biri. girerek pantolon a~mrken etrafta­
kiler tarafından görülm~ ve yaka • 
lanmıştır. Suçlu tevki{ ediJmiştir. 

Nöbetçi 
Eczaneler 

-, 
Ba pceki DÖMqİ en.eneler .-Jıarda: 
latımhul cibeeinıdelailel': 
Aksarayda: (Ziya Nuıi). Alemdaıda: 
(Abdülkadir). Bakırköyüncle: (Hilil). 
Beyaz1tta: (Sıtkı). Eminönünde: (Meh· 
met Kazım). Feneıde: (Arif). Kara­
gümrükte: (Arif). Küçükpazaıda: 

(Hikmet Cemil). Samatyada: (Teofi • 
los). Şehremininde: (A Hamdi). Şeh­
zadebaşında: (Halil). 
Beyoilu cilıetinclekiler: 
Galata da: (Merkez). Hasköydc: 
{Halk). Kasımpa~ada: (Merkez). Sa­
nyerde: {Aııaf). Şişlide: (Meıkez). 
Taksimde: (Matkoviç, Kemal Rebul). 
Osküdar, Kadıköy ve Adalardakiler: 
Büyükadada: {Merkez). Heybelide: 
(Yusuf). Kadıköy Altıyolda: (Mer • 
kez). Modada: (Moda). Üsküdar Se­
limiyede: (Selimiye). 

Kaydunm naklinden vazgeçtim, bana nı.i-

fus tezkeremi versinler, yetişir!.. 

- Mektubunuz çok girift ve tar·~·ktır. İs­

tekierlnlzl daha açık bir ifade ile blld;:-lnlz. 

==========================::===========================:====c. 
e A 

sıyası Cenevrede yarın 
tekrar başlıyor 

faaliyet 

(Baş tarafı 1 inci sayfada) 

hükumetinin zecri tedbirleri ilga ettiğini ve ticari muamelelerin süretle tek• 
rar başlaması için icabeden tedbirleri de aldığını bildirm~tir. 

İtalya dış bakanı teşekkür etmiş ve zecri tedbirlerin filen kaldırılmasında 
Polonyayı diğer devletlerin başına geçiren bu hareketi büyük bir memnuni• 
yet1e kaydetmiştir. 

ltalyanlar itiraz ediyorlar 
Roma, '.l8 (A.A.) - İstefani ajan sının diplomatik muharriri Ras !'lasi • 

bu'nun riyasetindeki Habeş heyeti murahhasasının Cenevre müzakerelerines 
iştirake hakkı olmadığını yazarak diyor ki: 

Negüs Habeş topraklarını ve memleketinin idaresini terkederek ~1yrılmı9 
ve Fransız ve lngiliz makamatına da siyasetle uğraşmamak teahhüdünde 

bulunmuştur. 

Diğer taraftan Avam kamarasında 
da İtalya hükumetinden başka hiç bir 

da teyit olunduğu üzere Habeşista~ 
hükumet yoktur. --,r Kadın tayyarecimiz İstanbul 

Türkiyenin üzerinde uçuşlar yaptı 
(Baıtarafı 1 inci sayfada) 

ntÜdafaaSI Bayan Gökçen'in, gerek havalanir· 
ken ve gerek meydana inerken göster• 
diği sevk ve idare kabiliyeti, Y eşilköY, 
Tayyare Karargahı erkanı tarafındaJ\ 
takdir olunmuştur. 

(Baıtarah 1 inci sayfada) 
Tan gazcteei diyor ki: 
« Montrö talik ediliyor, Cenevre 

başlıyor. Arsıulueal imkanları ve ya· 
kın istikbali tayin ede<:.ek neticelere 
bu içtimalarda vanlabilir. İkisinde de 
diplomasinin İfİ kolay aörünmüyor. 
Türk talebini eau itibariyle haklı bul­
makta delegeler müttefiktir. Fakat 
harp gemilerinin seçmesine Sovyetler 
birliği ile Japon tezleri karşıla~tı. İngil­
tere Japon tezine meyyal bulunuyor. 
Konferansa ittirakinde İtalyanın d• 
Sovyetler birliji tezine ittirak edeeeii 
sanılır.» 

AW..a Palrb 
Sosyalist Populer gazetesi. ltalya 

matbuatının telqmı, hiddetini doiu 
Altdcnizdeki fflt kontrolü ıuya dütür­
meie ç•lı§tıiuu n İtalyanın bir Akde. 
niı paktına muhalefetini bakb ıördü­
ğünü söylüyor ve diyor ki: 

• Tü~k projem kabul edilirse pakt, 
Jtalyalı ltaJyasız ciddileşecek, müetah­
kem Boğazlar her türlü tecavüze aşıl­

maz hir sed olacaktır. Türkiye ile itti­
fakı sayesinde Sovyetler birliği bir Ak­
deniz devleti olacak, İngiltere filosuna 
bazlar bulacak, Tuna paktını akim bı­
rakmak için de İtalyanın elinde vasıta 
kalmıyacaktır. 

Anntur, hGltU politikasına engel 
her pakt, İtalyanın muhalefetiyle kar­
~ılaşır. Bu politika Alman politika11nın 
aynıdır.» 

O aralık İzmir - İstanbul seferini 
yapmakta olan Devlet Hava Y ollad 
idaresine ait bir tayyare meydana in •j 
diğinden Atatürk, bu tayyarenin pil<>' 
tunu davet buyurarak kendisinde»:1 
İzmir - İstanbul seferi ve lzmir'dekl 
yolcu tayyare meydanı hakkında iza • 
hat almışlardır. · 

Yeni ve eski paralar 
Yeni basılacak olan 10 paralık bronz1 

paraların kalıplarının yapılması için ı 
l8zım gelen ihzarat darphane tarafın • 
dan ikmal edilmiştir. Bir kaç güne ka .. 1 
dar kalıplar yapılarak onlukların ha .. 
sılması işine başlanacaktır. 

Tedavülden kaldırılmakta o1an eski 
nikel 2:1 kuruşluklardan piyasada peli 
az kalmıştır. Şimdi de eski 1 O kuruşluk 
bronz paraların tedavülden kaldırılma· 
sma çalışılmaktadır. Bu da sene niha­
yetine kadar ikmal edilmiş olacaktır. ······················-··················-··········---Taksim bal1çesinde 

Halk Opereti 
Bu akşam 21,45 dı 

TELLi TURNA 
Program her nafta 

değişir 

Pek yakında 

Rehmat Efendi 
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MEMLEKET HABERLERİ 1 Memleketçocuklannınça-
·------------. ___ _._ hşmalan ve müsamereleri 
Kızılcahamam ve . Kara- Sıvasta at koşulan 

manda yağmurlar yağıyor 
Dolu ve karla kanşık yağan yağmur, bir çok tarlaları 

harap etti, köylerleri seller basb 

hkbahar koşulan çok heye­
canlı oldu ve birçok atlar 

birinciliği aldı 

Sivas, (Hususi) - Bu hafta at koşularına 
Orman.tepe koşu yerin.de devam edJldL 

Bir1ncl ko§n üç yaşındaki yerli yarım kan 

arap ve hills kan arap erkak ve dl.fi taylar 
arasında 1200 metre üzerinde yapı.ldı. 

Birincillği Ceybanlı Ahmed Cemiliu Do -
ğanı, 1.kiıı~ binbaşı Salim Toydemiriıı se­
ması, üçüııciilöğü Ankaralı Hüsnü oğlu Zey­

nelln. Çakalı almışlardır. 

İkinci .kofu Handılı:ap dört ve daha yuka-­

n yaştaki yerli yarım. kan arap ve halls kan 

arap at ve kısraklara 2600 metre üzerin.de 
yapQı'ı.I.ıruştır. 

Btrinctl~ Man1salı Tevfllfn Sedası, fkfn· 
etli~ yiizba§l Em1nln Şeyhi. tiçüncülüP 
Kalkan Şiitrünün Koçalı alm:ışlardır. 

üçüncü koşu dört ve daha yuk:ın yaştald. 
hllls kan arap yalnız kısraklara mahsustu. 
Bu yanşta blrincnıtı Ankaralı İskenderln 

Gülen, iktnclltği mühendis İbraJ:üm Hay • 
dann Göltç-eği, üçüncülüğü Cevdet Anıtrol • 

Yukanda Karaman, aşağıda Kızılcabamamdan bir gOrQnQş !unun Dilberi kazanmıştır. 

Kızılcahamam, (Hususi) - Gök • sevkinde ve sair işlere yakından ala • Dördüncü koşu dört ve daha yukarı yaş • 
yüzünün çok açık olmasına rağmen ka göstermektedir. Bu yollar az bir za- taki yerli yarım kan arap ve rullis kan arap 
evvelki gün bi surette havayı bulut- man içinde ikmal edilecektir. at ve kıs.raklarına yaptır~br. 
lar kaplam!f, bardaktan boşanırcasına Karaman (Hususi) - Bir hafta • Bu koşuda Ka~Ilı Şükrünün Koçağı ile 
yağan dolu ile karışık şiddetli yağmur- danberi durmuş olan yağmuılar yine Boğa.zlıya.nlı M~tafanuı Azell atbqı ber.a • 
lardan çanlı zeminler, bayır köyleri su- bütün şickletile başlamıştır. Evvelki bere kaldılar. lkincillği Bozöyüklü İbsarun 
lar altında kalmış. korkunç bir şekilde gün Karamanlıları cidden müteessir Ceylanı kazandı ve koşular bu suretle sona 

dağlardan inen seller cesim bir çok eden ve çiftçiyi çok müşkül bir vazi - erdi. 
selvi, söğük ağaçlarını kökünden sök- yete sokan şiddetli ve ceviz iriliğinde Köylülere dajıblacak boğalar 
müş bütün sebze ve bahçeleri vesair bir dolu yağnuştu. Dolu yağdığı es - Sivas, <Hususi> _ Yetiştirici köylere da • 
mezru' mahsulat tarlalarını bir daha nada bir aralık yağmur, kar ve dolu • ğıtılmak üzere Karstan. so bo~a sipariş edll­

zer' iyat yapılamıyacak bir surette dan mürekkep "iddetli bir fırtına ol • m1ştlr. Btınlar temmuz içinde buraya. ı,:etlri­
altını üstüne çevirmiş. köprüleri yık- muf ve bu fırtına tam 22 dakika sür • lecek, tesl1m muameleleri yapıldıktan sonra 
mış bir çok yerleri hasara uğratmışhr. müft'Ür. Fırtınadan Karamanda bulu - hayvan cinslerinin lslA.h edUmest için köy • 
insan ve hayvanca olan telefat henüz nan bfttün kavun ve karpuz tarlaları lere dağıtılacaktır. 
tesbit edilememi~tir. mahv,olmuş, toplanmıt olan mahsul-

Yağan şiddetli yağrnurl(\rdan hasıl leri seller götürmüş, ve diierlerini de 
olan seller Kızılcahamam, Gerede, Çer- yerlere sermiştir. Sel bir aralık evlere Şehrimiz belediyeal tehir için büyük işler 
keş. Zafranbolu şÖselerinin mühim bir kadar da yükselmiştir. Fırtınadan son• başarmaktadır. Haber aldıiıma göre §ehlr 

kı ·1.m· k d d tah · f lılar _.J._ ·'-·- ~---1- • halkının çok istifadealne yarar bir :mrara da· 
smını geçı ıyece erece e rıp ra etra a at ~ruauAf'I net~ m- ha _ 

· · B yüzd. k ka·--~- · -1--.l-" anla L-~ En son vermek uzeredlr. Bu da mevcut içme 
ebn1'tır · u en azamız 'u-- aanca zayıat ~gı .-.. .....,m · sularını çoğaltarak her ihtiyacı bununla. gf. 

Her tarafta ilk mektepler tatil edildi. Miniminiler imtihanlannı takdiıe 
değer bir muvaffakiyede bitiıcliler. Büyüklerine zeka ve kabiliyetlerinin de­
recelerini göaterdiler. Şimdi bir den yılmm bitİfini kutluluyor ve yeni den yı­
lına bazıdaıııyor, bu münaeebetle de mekteplerinde müsamereler ve eğ .. 
lenceler tertip edmek lmmdilerini hayata hazırlayan büyüklerine teşekkür e­
diyorlar. Resimlerimimen en üstteki Adapazarı Cumhuriye,, altındaki A­
dapazarı Ali Bey ilk okulları talebelerinin verdiği mi;samc·releri, üçüncüaii 
Kqaıı Zaf.er ilk okulu talebdcriDi.. en alttaki de lskilihin .B.yat köyüadeki 
yatı okulunun tMebelaini göstamektetlir. 

mı bu yollara derhal amele aevkederek aon aldığım malUmata göre dolunun dermek ve bundan sonra şehir içinqe akan 
tamiratına baflattumıfbr. Kaza jan - zararları yalnız Karamanda göralm~ ırmak sularını ümllen kesecektir. 
Gamıa kumandanı Zühtü de amele ve köylere hiç bir zarar vermemiftir. 

İngı·lizler bizden · ı a. rnllllleiwltlmitiji 
Trabzon eski ihnsas mahlemellİ 

üzüm alıyorlar müddeiumumisi Cemil, Bolu müddei .. 
_ umumiliğine tayin ecfılmiştir. 

Tarsus ~afriyahnda 
kıymetli eserler bulundu 

Halkevl ıençlerl ta.rafındah cYanık Efe. 
adlı piyes hazırlanmattadll". Bu ayın sonla-­
rına dojJru Yenihayat sinemasında halka 
gösterilecektir. 

Avusturalyadaki üzüm re- --~-------------. 

Arazi yaznm 

Slvas ve çevresinin arazi yazım işlerine her 

kotfesinin azlığı yüzünden 
ihtiyaçlarım bizden temin 

edecekler 
Bu arada elde edilen bir mühürle, Tarsusun evvelce tarafta başlanmıştır. İzmir, (Hususi) - lktısat Ve-

Kızvanta ismiyle anıldığı anlaşıldı Yeni bir lmfu aabası kaleti. Türk - İngiliz ticaret münase-
r arsus, (Hu • {yanın merkezi olan T arsusun evveke Bu J1l istasyon civımndıa bulu.nan tarla- betlerinin inkişaf imkanlarını elde et-

ausi) - iki te • Kızvanta adile anıJdıimı gösteren en ıardan istifade edilerek büyük bir Jwşu sa- mek üzere ciddi t~ girifmiş-
nedcnberi Tar • kuvvetli bir aerdir. haa yapılacaktu. Bu Jmi Jete on b1Jı Lil'a tir. llk Türk Demir - Çelik fabrika"P'R 

susta mütehas - Mühüriin orta kısmı Hitit hiyerog- sarfedilecektir. inşa makavelenamesi.aia imasında 
aıs eller tarafın • lifi kenan ela Hitit mihf yazısı ile ya- um..,,.,.. • • • .• - • --~· .... a_.. • • _ İngiliz ticaret nezaretini tsmıilen bu-
dan yapılmakta zılmıttır. Mühür Hitit kaanlannclan Mühürün ortasının Hitit hiyeroglifi lunan Mr. Khar ~ehrimizıe gelmiş ~ 
olan asarı atika İtbu Tahsu zamanına aittir. ' ve kenarlarının da Hitit Mihi yazısı tetkiklere başlamıştır. Mr. Khar'a iktı-
ar(lftırmuı fİm- Hafriyahn apiı kısımlarında tari- ile yazılmış olmasına bakılırsa Hitit • sat vekaleti baş müşaviri Halil Mithat 
dilik tatil edil • hin en eski devirlerinde İ.nf8 edilmit o- lerin Mısırlılarla bu devirden çok ev- refakat etmektedir. 
miştir. lan Hitit yapw kerpiç ev enkazlanna vel temaslara başladıkları pek vazih o- Mr. Khar bugün lzmirde başlıca ih-

Yapılan 2 se .. llafrira&ta .... 1111- da te8adüf olunmuştur. Bu eserlerle larak görülmektedir. raıcat müesaesderini ziyaret ederek 
nelik hafriyat ne- lea miillir de anlqılmalttadır ki Hititler Milattan Hafriyatta elde edilen eserler üze - muhtdif mahMdlerin ~ış.a. UD-

ticesinde tarihin unutulmUf. bnuıhk 3000 llell': evvel kerpiç ev yapllllflar- rinde yapılan etüdler henüz sona er - balajlan, vapurlara tahmil ~.-
köşelerini aydınlatacak kadar by • dır • memiştir. lerile yalandan ~r. ~m~; il' 

metli eserler elde edilmifrir. Eterler 'Ü• Diler taraftan (Gözlü Kule) de ya- Gözlü Kule kazısı bize yalnız tarihi limanının ihracat vazıyetmı gozden ge-
zerinde yapılan tcÜiklerde bunların palan hafriyatta da Hititlerin bakır dev- kıymeti hiiz malUınat Termelde kaimı-. çirmiştir. .. .. 
milattan 3000 yıl evveline ve Anadolu- rinde vücude getirdı1deri eserlere rast- yacak. ,eçmif devirlerde Cenubi Ana- Bu yıl lngı1tere, Avustra~ ~~ ·--1·-- L:._ı__ rek ı · · l .. - .. den butun u tla yaşıyan; Kilikyada medeniyet ku - lanmlftır. Yakında burada bl\I devri e- doluda yafl7~..- &.IIDllCI" ve nanl fa- o tesının az ı~ı yuzun . . • 
dan Eteplere ait olduğu anlaplmıftır. aerlerine de taactiif edilmeli beklen - siyatta bulundukllırmı da öğretecek • züm ihtiyacını bızden temm ed~ır. 

R · · ··nde d ... · üh" •• V!I!'- ı_..__..J!_ t' Bunun· mukabilinde memleketmııze 
eamını go r ıgım m ur I\,.~· meıucıwr. ır. . . 

makine ve sanayı maddelen satacak -

Pazar Ola Hasan e. Diyor Ki ı 

_ Hasan Bey, Avrupadal ... Cüceler d~ haldı lııir P.I ... N~ çoğalbnıyal Hasan Bey - ~- O 
Wr ç .. celer kQlllN9i ....... • Üyeltaa bamed.... bnr. ftll'lllitler .. ., - ..... V il .... te. 
...,_ pu •tac.ıls ... MI 

lardır. 

Peçe " Çlf$1f Maşta. 
tariba kanştl 

Muş. (H\\&Uai) - ŞarbayıIIU3 Ni­
yazi Meke'nU,. gösterdiği lüzum üzeri­
ne fevkalade olarak toplanan belediye 
azaları peçenin ve çarşafın kaldmlma­
sına ittifakla karar vermif ve bu ka -
rarla bu eski itiyat tarihe karışmıştır. 
Karar tarihinden itiba.ren ~er 
derhal kalkmıştır. 30 ~ğuatoata d. ~r­
.-flar giyilmekte• men edilecektir. 
K~mlarımız bu kararı aevinçle -.., 
lamıtlar&T. 

DemeyiL Ben ~aptı~ oWu. 

* - Ede~atınuz t.akkuula bazı .ar. 
ler soracağım 1 

- BuyW'unuz, dedikodu 
bea de seven.at 

- Bizde edebiyata karşı büyük bir. 
alaka var mıdır? 

- Edebiyata karşı alaka olup calma· 
dığını bilmem, fakat edebiyat dect•GıİI· 
suna karşı büyük bir alaka vardır. 

- Bugünlerde edebiyabmızda gene 

lıir dur~unluk var. 

- E.vet. epey zamandır. hiç bir e • 
dip, hiç bir edibe küfür etmiyor. 

- Y eııilıerle eakilen mukaıeae ecla­
biliı miaiai%) 

- Y eailer kendileriııi bejeıımekta 
eskilere t., Çlb.rbrlar. 

- Garp pirlerinden kimleri beje • 
nirıiniz) 

- Durun cebimde ansiklopediden 
kopye ettiğim bir fıate var. Adlarım O 

listeden birer birer okuyayım.! 

* Son bir sual daha olacaktı: 
- En çok beğendiğiniz yazıcı kim • 

dir) 
Bu suale şöyle cevap verebilirdi: 
- Kendiml 
Herkesin ciddi olarak verdiklen 

cevabı ben mizah yaparketa ı.ile '"* 
mf!7i tul.af '"'1.._,... ll6JMru., te­
~niRld 



6 Sayfa 

Tetkik ve tecrübeler 
Gelecek nesilde vasati 

90 sene olacak •• •• omur 
* lf. .. 

Amerikada �y�a�p�1�l�a�n� tecrübelerden sonra uzun boylu, 
küçük �a�y�a�k�l�1� insanlarla �k�a�d�1�n�l�a�r�1�n� daha uzun 

omur sürdükleri �a�n�l�a�_�1�l�m�1�_�h�r�.� Orta 
�y�a�_�l�a�r�d�a� �_�i�_�m�a�n�l�a�m�a�k�t�a�n� çekininiz 

Uzun boylu, küçük 
�a�y�a�k�l�1� �i�n�s�a�n�l�a�r�1�n� u • 
mumiyetle uzun bir ö­
.nür sürdükleri, bir sü­
ü tecrübeler netice • 

'inde �a�n�l�a�_�1�l�m�1�_�t�1�r�.� Fa­
kat bu tecrübeler yal· 
�n�1�z� bu biçim insanlara 
münham �d�e���i�l�d�i�r�.� Bi­
lakis tecrübeler her 

biçimdeki insanlar ü­
zerinde �y�a�p�1�l�m�1�_� ve 
�b�u�n�l�a�r�1�n� �y�a�p�t�1�k�l�a�r�1� �0�_�·� 

)e �y�a�_�a�y�1�_�l�a�r�1� �a�r�a�s�1�n� • 
daki münasebet te tet­
kik �e�d�i�l�m�i�_�t�i�r�.� 

Sigorta �_�i�r�k�e�t�l�e�r�i� • 
nin �d�o�k�t�o�r�l�a�r�1� �t�a�r�a�f�1�n�­

dan �y�a�p�1�l�a�n� muayene• 
ler ve �a�r�a�_�t�1�r�m�a�l�a�r� da 
hu tetkiklere �y�a�r�d�1�m� 

�e�t�m�i�_� bulunuyor. 

Bu tetkiklerin ne­
ticesine göre en �k�1�s�a� 

ömürlü insanlar, çok 
fazla �~�_�m�a�n� olanlar• 
�d�1�r�.� Fakat müfrit de­
ucede �1�i�_�m�a�n� olan 
�k�a�d�1�n�l�a�r�1�n� müfrit de­
Tecede �1�1�i�_�m�a�n� olan er• 
lr:eklerden fazla �y�a�_�a "� 

�d�1�k�l�a�r�1� �a�n�l�a�_�1�l�1�y�o�r�.� Za 
ten �k�a�d�1�n�l�a�r�1�n�,� �1�i�_�m�a�­

�n�1� da, �z�a�y�1�f�1� da, u­
mumiyetle erkekler • 
den fazla �y�a�1�1�a�m�a���a� 

namzettirler. 

Orta yatlarda 
Fazla �_�i�_�m�a�n�l�1�k� bilhassa orta �y�a�1�l�1�l�1�k� �s�1�·� 

�1�a�l�a�r�1�n�d�a� tehlikelidir. �^�i�1�m�a�n�h�i�m� verdi • 
ii �a���1�r�l�1�k�,� �i�n�s�a�n�1� ölüme sevkeder. Halbu • 
ki gençlik hengamesinde vaziyet �d�e���i�_�i�r�.� 

�^�i�1�m�a�n�l�1�k �,� �~�e�n�ç�l�i�k� �s�1�r�a�s�1�n�d�a� �i�n�s�a�n�1� bir çok 
airayetlerden korur. Orta �y�a�1�l�1�l�1�k�t�a�n� sonra 
biraz incelmek gerektir. Aksi takdirde in· 
aan, �J�i�_�m�a�n�l�a�m�a�k�l�e�.� kendi �m�c�z�a�:�r�m�1� kendi 
elile �k�a�z�m�a���a� �b�a�_�l�a�r�.� 

sa 64 sene �y�a�§�a�m�a���a� namzettirler, Bu �k�a�1�·� 

denin �i�1�t�i�s�n�a�l�a�n� yok �d�e���i�l�d�i�r�.� Filozof Ef. 
latun 80 �y�1�l� �y�a�p�m�1�1�,� �F�r�a�n�s�1�z� riyaziyecisi 
Golios yirmi �y�a�_�1�n�d�a� ölmü§tü. 

�^�a�i�r�l�e�r�i�n� vasati ömrü 64, �m�u�1�i�.�k�i�_�i� • 
�n�a�s�l�a�r�1�n� 62 dir. Bu kaidenin �i�s�t�i�s�n�a�l�a�r�1� az 
�d�e���i�l�d�i�r�.� �0�n�g�i�l�i�z� piri Chatterton 19, Viya -
�n�a�l�1� beateka.r Schubert 3 1 �y�a�_�1�n�d�a� �ö�l�m�ü�_ "� 

lerdi. 

Meslek �1�a�b�i�p�l�e�r�i� 

Uzun ömür �1�ü�r�e�n�l�e�r� �i�n�s�a�n�1�n� �y�a�p�t�1�i�1� i§. bu �i�_�i�n� �y�a�p�1�l�d�1�i�1� �1�e�-
Uzun bir ömür sürmenin en �e�a�a�s�l�1� �_�a�r�t�·� rait, �i�1� mukabilinde �a�l�d�1���1� ücret, içinde ya­

�l�a�r�1�n�d�a�n� biri �s�1�h�h�a�t�i� �b�o�z�m�1�y�a�n� bir �i�1�l�e� �m�e�_�- �_�a�d�1���1� ev, �g�i�y�d�i���i� elbise, �y�e�d�i���i� yemek, 
pi �o�l�m�a�k�t�1�r�.� Sakin bir hayat geçiren in • ömrünün �u�z�u�n�l�u���u� ve �k�1�s�a�l�1���1� üzerinde te• 
�e�a�n�J�a�r�1�n� uzun bir ömür �y�a�_�a�m�a�l�a�r�1� bu sü- siri haizdir. Belki de �h�a�y�a�t�1�n�1� bunlar ta -
kunet yüzündendir. Filozoflar, muharrir- yin etmektedir. 
ler, rlyaziyeciler ömürlerinin bir �k�1�s�m�1�n�1� Meslek sahibi olan �0�_�ç�i�l�e�r�l�e� alelade �i�_�­

eükunet içinde geçirdikleri için hiç olmaz- çiler �a�r�a�s�1�n�d�a�k�i� �y�a�_�a�y�1�_� �f�a�r�k�1� çok büyük-

Sinema aktörüne 
IJ.. 

�A�_�1�k� olan 
�K�1�z� 

cc Yeni �n�i�_�a�n�l�1�y�1�m�.� �N�i�_�a�n�l�1�m� güzel, se· 
�~�J�D�J�i�,� terbiyeli bir �k�1�z�.� Fakat sinema ar· 
tiatlerinden bir �e�r�k�e���e� vurgun. Perdede 
�t�a�n�1�d�1���1� bu erkek onun için ideal bir 
tip. O �e�r�k�e���i�n� bir filmi oldu mu, onun 
einemaya gitmesine mini olmak müm -
lün �d�e���i�l�.� �K�1�s�k�a�n�m�a�k� �a�k�l�1�m�d�a�n� geçmi• 
yor. Fakat onun bu garip �d�ü�_�k�ü�n�l�ü���ü� 

�k�o�r�k�a�r�1�m� lci �a�r�a�m�1�z�d�a� büyük bir uçu 

rum açacak. Çünkü onu ben eski sev • 
�1�i�1�i�s�:�i�n�d�e�n� �a�y�r�1�l�m�1�_� bir �k�a�d�1�n�a� benzeti • 
�1�o�r�u�m�.� Her yerde, her �1�1�e�y�d�e� onun ha· 
7alini, onun gölgesini �a�r�1�y�o�r�.� Ben adeta 
�y�a�b�a�n�c�1� bir �e�r�k�e���i�m�.� Bu gayri tabii va­
siyete ne dersiniz? Biz mes·ut bir yu· 
•• kurabilir miyiz? �1�1� 

Cavit 

�K�1�z�l�a�r�1� perdedeki aktörlere ve ak • 
trislere �d�ü�1�k�ü�n� yapan psikolojik zaaf, 

.. yatlannda �b�a�_�k�a� bir mecera olmama­
�t�1�n�d�a�n�d�1�r�.� Bunlar gönüllerini batb bir 
�e�r�k�e���e� �v�e�r�e�m�e�m�i�1�,� �a�1�l�u� tecrübe edeme­
miflerdir. Kafes �a�r�k�a�s�1�n�d�a� Y&flyan eski 
�l�m�l�a�m�n�1�z� sibi hayal içinde macera ya-

�1�a�m�a���a� �ç�a�l�1�_�1�y�o�r�l�a�r�.� �A�y�a�k�l�a�r�1� �t�o�p�r�a���a� 

�b�a�s�t�1���1�,� yani hayal ettikleri �r�o�m�a�n�1� biz­
tat �y�a�f�a�m�a���a� �b�a�_�l�a�d�1�k�f�a�r�1� gün hayalle­
t-indeki bu cennel �y�1�k�1�l�a�c�a�k�,� hakiki �a�1�k�,� 

muhayyel �a�_�k�a� galebe �ç�a�l�a�c�a�k�~�1�r�.� Onun 
�0�ç�i�n� üzülmeyin. Ve bu �m�a�n�a�s�1�z� sebepten 
�d�o�l�a�y�1� �n�0�§�a�n�1� �b�o�z�m�a���a� �k�a�l�k�m�a�y�1�n�.� 

* «Talih bana �g�ü�z�e�l�l�i���i� �k�1�s�k�a�n�m�1�_�.� Ben 
bu kusurumu enteresan olmakla telafi 
�e�t�m�e���i� �d�ü�_�ü�n�ü�y�o�r�u�m�.� �0�y�i� �k�o�n�u�_�a�n�,� et• 

�r�a�f�1�n�d�a�k�i�l�e�r�i� alakadar eden, güzeller -
den ziyade �n�a�z�a�r�1� dikkati celbeden bir • 
�k�1�z� olmak ve bu suretle tabiatten inti -
kam almak istiyorum, ne �y�a�p�a�y�1�m�~�»� 

Halide 

Enteresan olmak �i�n�s�a�n�1�n� elinde de • 
���i�J�d�i�r�.� Bunun için bir defa zeki �o�l�m�a�l�1� 

�l�a�z�1�m�d�1�r�.� Tabiat �1�ü�z�e�l�l�i���i� �e�s�i�r�g�e�d�i���i� 

kimselere ekseriya zekiy, vererek bir 

müvazene yapar. Siz zeki iseniz �d�i���e�r� 

�t�a�r�t�l�a�r�1� tahakkuk �e�t�1�l�i�r�m�e�k� sizin eliniz • 
dedir. Bunun için birinci fart konU§a • 
cak mevzuunuzun bol �o�l�m�a�s�1�d�1�r�.� Bu da 

�t�>�k�l�.�l�m�a���a� ve �ö���r�e�n�m�e���e� �b�a���l�1�d�1�r�.� Okur, 
�ö���r�e�n�i�r�s�e�n�i�z� �~�r�a�f�1�n�1�z�d�a�k�i�l�e�r�i� teshir e • 
decek �k�o�n�u�1�m�a�l�a�r� yapabilir, ve çirkin • 
�l�i���i�n�i�.�z�i� unutturacak muvaffakiyetler ka­
zanabilirsiniz. . 

TEYZE 

�T�a�t�a�r�c�1�k� 

D ün �o�l�m�u�_� gibi �h�a�t�1�r�l�a�r�1�m�;� yirmi üç 

�y�1�l� evvel aekiz �y�a�_�1�n�d�a� bir çocuk -

tum. �B�o���a�z�i�ç�i�n�d�e� otururduk, ve Erenkö • 
yünde bir halam �v�a�r�d�1�.� Bu mevsimlerde 
�b�e�_� on gün kalmak üzere Erenköyüne git-
�m�i�_�t�i�k�.� Erenköy, Göztepe ve �c�i�v�a�r�1�,� o za­
manlar, sivrisinekleri ve �t�a�t�a�r�c�1�k�l�a�r�i�l�e� �m�e�_�­

hurdu. Geç vakte kadar �o�t�u�r�m�u�_�,� sinekler 
�c�l�a���l�a�d�1�k�ç�a� �k�o�l�l�a�r�1�m�1� ve �b�a�c�a�k�l�a�r�1�m�1� ka • 
�_�1�y�a� �k�a�_�1�y�a� kan içinde �b�1�r�a�k�m�1�_�t�1�m�.� Ve ni­
hayet �c�i�b�i�n�l�i���i�n� �a�l�t�1�n�d�a� bitap ve �p�e�r�i�_�a�n� 

�u�y�u�m�u�_�t�u�m�.� Sabah oldu, gözlerimi aça 
marn, �u�f�a�c�1�k� bir delikten içeri hücum e • 
den bu korkunç �h�a�_�e�r�e�l�e�r� o kadar insaf 
�s�1�z�c�a� �1�s�m�n�1�_�l�a�r�d�1� ki yüzüm �_�i�_�m�i�_�,� gözle 
rim �k�a�p�a�n�m�1�_�t�1�.� Bende feryat ve figan. An­
nemde �t�e�l�a�_�,� hemen o gün apar topar Bo­
���a�z�a� döndük. Bir daha �m�1� Erenköy ... Gel 
zaman git, bundan on �y�1�l� evvel Göz­
tepede �y�e�r�l�e�_�t�i�k�.� Ve on �y�1�l�d�1�r� �S�a���l�1�k� Ba -
�k�a�n�l�1���1�n�1�n� çok �_�i�d�d�e�t�l�i� bir sivrisinek mü -
cadelesi �0�s�t�a�n�b�u�l�u�n� bu güzel Anadolu ya­
�k�a�s�1� köylerini büyük bir afetten �k�u�r�t�a�r�d�1�,� 

bugün, yaz gecelerinde cibinliksiz, camlar 
�a�ç�1�k� küfür küfür uyuruz. 

Dün gece �n�a�s�1�l� oldu bilmem, kolum a­
te§ gibi �y�a�n�d�1�:� Bir �t�a�t�a�r�c�1�k�!� 

Koca �k�a�l�1�b�1�m�1� göz önüne getirdim, u· 
�,�1�u�p� giden bu kül gibi sinekle mukayese et· 
�t�i�1�n�,� o anda bana �v�e�r�d�i���i� �a�c�1�y�1� �d�ü�_�ü�n�d�ü�m� ve 
süldi.im. 

O\:Üncü Selim �z�a�m�a�n�1�n�d�a� devlet rica -
]inden bir �T�a�t�a�r�c�1�k� Abdullah Molla �v�a�r�d�1�r�.� 

Devlet idaresinde �1�s�l�a�h�a�t� ile �m�e�_�g�u�l� olan 
Selim devrin ricalinden de birer layiha is· 
�~�e�m�i�_�,� �t�a�t�a�r�c�1�k� �M�o�l�l�a�y�1� ilmiye �s�1�n�1�f�1�n�1�n� �1�s� • 
�'�a�h�1� �h�a�k�k�1�n�d�a� bir layiha �y�a�z�m�a���a� memur 
�e�t�m�i�_�t�i�.� �U�y�a�n�1�k� fikirli bir adam olan Ah· 
dullah Molla �l�a�y�i�h�a�s�1�n�1� �y�a�z�m�1�_�,� �p�a�d�i�_�a�h�a� 

· vermi§, hunun sureti �t�a�t�b�i�k�1� �h�a�k�k�1�n�d�a�k�i� 

fikri sorulunca da kendi dostu ve hamisi 
olan fakat pek ihtiyar bulunan �_�e�y�h�ü�l�i�s�l�a�m� 

Mekkl Efendinin azlini tavsiye �e�t�m�i�_�t�i�.� Bu­
nun üzerine Mekki Efendi �a�z�l�e�d�i�l�m�i�_� idi. 
�M�e�_�i�h�a�t� �T�a�t�a�r�c�1�k� Mollaya teklif �e�d�i�l�m�i�_�,� 

fakat Molla �l�a�y�i�h�a�y�1� kendisi �y�a�z�d�1���1� ve 
Mekki Efendinin azlini de kendisi tavsiye 
�e�t�t�i���i� için kabul �e�t�m�e�m�i�_�t�i�.� �0�h�t�i�y�a�r� Mekki 
Efendi �B�o���a�z�i�ç�i�n�d�e�k�i� harap �y�a�l�1�s�1�n�a� çekil­
�m�i�_�t�i�.� Bir müddet sonra onun gönlünü al­
mak istiyen �T�a�t�a�r�c�1�k� Abdullah Efendi ya· 
�l�1�y�a� ziyarete �g�i�t�m�i�_�,� Mekki Efendiyi azlet­
tiren sanki kendisi �d�e���i�l�m�i�_� gibi teessürünü 
beyan �e�t�m�i�_�,� �h�a�l�:�i�h�a�t�1�r� �s�o�r�m�u�_�t�u�:� 

Çok nazik bir zat olan Mekki Eff;ndi: 
- �R�a�h�a�t�1�m� Molla Efendi �o���l�u�m�,� �y�a�l�n�1�z� 

yah biraz harapça, �t�a�t�a�r�c�1�k�l�a�r� da pek çok, 
huzurumu �k�a�ç�1�r�1�y�o�r�l�a�r� 1 �d�e�m�i�_�t�i�.� 

Ah bu �t�a�t�a�r�c�1�k�l�a�r�.� 

Repd Ekrem Koçu ............................................................... 
tür. Meslek sahipleri umumiyetle daha u· 
zun bir ömür sürerler. 

Muallimlerin vasati �y�a�_�a�y�1�_�1� 67, dok • 
�t�o�r�l�a�r�1�n� 68, zabitlerin de 68 dir. 

�H�a�s�t�a�b�a�k�1�c�1�l�a�r� 
�H�a�s�t�a�b�a�k�1�c�1�l�a�r�1�n� da ömrü oldukça u • 

zundur. Devlet �a�d�a�m�l�a�r�1� da böyledir. A­
merika cumhur reisleri içinde �k�1�s�a� �y�a�_�1� • 
yanlar yoktu. 29 cumhur reisinin vasati 
ömrü 68 di. �S�a�b�1�k� cumhur reisi Hoover 
hali �h�a�z�1�r�d�a� 62 �y�a�_�1�n�d�a�d�1�r�.� Uzun bir müd· 
det �y�a�_�a�m�a�s�1� da beklenmektedir. 

�A�m�e�r�i�k�a�n�1�n� sanayi merkezlerinde va . 
sati �y�a�_�a�y�1�_� 5 7 senedir. Bu da �_�e�h�h�l�e�r�d�e�·� 

ki �y�a�_�a�y�1�_� �_�e�r�a�i�t�i�n�i�n� gayri �s�1�h�h�i� �o�l�m�a�s�1�n� 

�d�a�n�d�1�r�.� 

Amerikada bir milyon �k�i �_�i�d�e �n� her se• 
ne 12,000 �k�i�_�i� ölüyor. �B�u�n�l�a�r�1�n� 6000 i ka· 
za veya �h�a�s�t�a�l�1�k� yüzünden tabii ömürle -
rini tamamlamadan ölmektedirler. 

Fakat önümüzdeki 100 sene �z�a�r�f�1�n�d�a� 

�\�1�'�a�s�a�t�i� ömrün 90 seneye �v�a�r�m�a�s�1� umulmak· 
�t�a�d�1�r�.� 

Umumiyetle uzun boylu, küçük �a�y�a�k�l�1� 

�0�n�s�a�n�l�a�r�,� büyük �b�a�c�a�k�l�1� insanlardan ·daha 
uzun �y�a�_�1�y�o�r�,� �k�a�d�1�n�l �a�r� erkeklerden daha 
uzun bir ömür sürüyor, mektep tahsili gö­
renler görmiyenlerden daha uzun �y�a�_�1�y�o�r�·� 
lar. 

Haziran 29 

"Son Posta,, �n�1�n� �m�ü�s�a�b�a�k�a�s�1�:� 

40 Tari.hi Vak'a ve 40 Tarihi Tablo 
36 -Orfenin �d�ö�n�ü�_�ü� 

«Tablolar müsahakasrn �b�a�_�l�1���1� �a�l�t�1�n�d�a� 

�t�o�p�l�a�d�1���1�m�1�z� bu �y�a�z�1� zincirinin 25 incisin­
de. R. �B�e�y�s�c�h�l�a�g�1�n� güzel bir tablosunu koy­
�m�u�_�,� Prens Orfe ile güzel �~�i�d�i�s�'�i�n� bir la· 
cia olan büyük �a�_�k�l�a�r�1�n�1� �a�n�l�a�t�m�1�_� idim. Bu· 
gün o büyük �a�_�k�1�n� hikayesini tamamhyan 
ikinci bir tablo �k�a�r�_�1�s�1�n�d�a� bulunuyoruz: 

Sir W. B. Richmond'un bu eseri <eCe • 
hennemlerden dönen Orfe» �a�d�1�n�1� �t�a�_�1�m�a�k�­

�t�a�d�1�r�.� �M�a�c�e�r�a�y�1� �k�1�s�a�c�a� �h�a�t�1�r�l�1�y�a�l�1�m�:� 

Trakya �k�r�a�h�n�1�n� �o���l�u� Prens Orfe yer 
yüzünün ilk büyük �m�u�s�i�k�i�_�i�n�a�s�1�d�1�r�.� Sevgi­
lisi güzel Öridis'in vakitsiz ölümü üzerine 
sonsuz bir �a�c�1�y�a� �k�a�p�1�l�1�y�o�r�.� Eline �g�i�t�a�r�a�s�1�m� 

alarak �y�e�r�a�l�t�1� alemlerinin mabuduna gidip 
sevgilisini vermesi için �y�a�l�v�a�r�1�y�o�r�,� ona 
�<�c�a�y�r�1�l�1�k� �a�c�1�l�a�r�1�»� �n�1�n� en �y�a�n�1�k� �1�a�r�k�1�l�a�r�1�n�1� 

�ç�a�l�1�y�o�r�.� Orfe'ye �a�c�1�y�a�n� cehennemler ma -
budu, ona zaten �y�a�p�a�m�1�y�a�c�a���1� bir prt ko­
�_�a�r�a�k� sevgilisini teslim ediyor: Yer yüzü­
ne �ç�1�k�1�n�c�1�y�a� kadar Öridisin yüzüne bak • 
�m�1�y�a�c�a�k�t�1�r�.� 

... 
Orfe, �k�o�l�l�a�r�1�n�1�n� �a�r�a�s�1�n�a� �b�1�r�a�k�1�l�a�n� bl! 

�k�a�d�1�n�1�n� yüzüne bakmadan yer yüzüne �ç�1�­

kan yollarda �y�ü�r�ü�m�e���e� �b�a�_�l�1�y�o�r�.� �0�k�i� elile 
�o�m�u�z�l�a�r�1�n�a� �s�a�r�1�l�m�1�_� ve vücudunun �a���1�r�l�1���1�·� 

�n�1� Orfe'nin koluna �b�1�r�a�k�m�1�_� olan güzel Ö· 
ridis hiç bir �_�e�y� söylemiyerek onunla sanki 
sürüklenir gibi geliyor. Bu korkunç yol �a�r�t�1�k� 

bitmek üzeredir.· Fakat Öriclis'in yüzüne 
hasret Orfe daha fazla �d�a�y�a�n�a�m�1�y�o�r�,� ba • 
�1�1�1�m� çevirip sevgilisinin güzel yüzünü gör· 
mek istiyor: 

Fakat �y�a�z�1�k�!�.�.� �O�m�u�z�l�a�r�1�n�d�a� �b�a���l�a�n�a�n� 

eller birdenbire �ç�ö�z�ü�l�m�ü�_�,� kolundaki vü­
cut bir duman gibi �k�a�y�b�o�l�m�u�_�t�u�r�.� Ve Or­
fe hiç bir �_�e�y� �g�ö�r�e�m�e�m�i�_�t�i�r�.� Orfe duman 
gibi silinip yok olan sevgilisinin �a�r�k�a�s�1�n� • 
dan �k�o�_�m�a�k�,� �a�t�1�l�m�a�k� istiyor. Fakat gel • 
dikleri yol �ö�r�ü�l�ü�v�e�r�m�i�_�t�i�r�.� Bu sefer, büyük: 
�m�u�s�i�k�i�_�i�n�a�s�,� tekrar �g�i�t�a�r�a�s�1�n�1� �a�l�1�y�o�r� ve par-o 
çalanan kalbini �ç�a�l�g�1�s�1�n�1�n� telleri üstünde in• 

• - 1 

leterek bir �ç�1�l�g�1�n� gibi dönüyor. 
�R�e�1�a�d� Ekrem Koçu 

Büyükadada �e�_�e�k�l�e�r� �a�r�a�s�1�n�d�a� �y�a�r�1�_� 

�Y�u�k�a�r�1�d�a�:� �y�a�r�1�_�a� giren �e�_�e�k�l�e�r� 

�A�_�a���1�d�a� Mükafat kazanan �e�_�e�k� seyircilerin önünden geçerken 
Dün Büyükadada �A�d�a�l�a�r�1� �G�ü�z�e�l�l�e�_�- nin �S�e�d�a�s�1�,� �0�s�m�a�i�l�i�n� Karpuzu, Vange­

tirme Cemiyeti �t�a�r�a�f�1�n�d�a�n� tertip edi • lin �C�e�y�l�a�n�1�,� Hamidin �Ü�s�k�ü�d�a�r�h�s�1�,� Re­
len �e�_�e�k� �y�a�r�1�_�l�a�r�1� �y�a�p�1�l�m�1�_�t�1�r�.� �Y�a�r�1�_� • cebin �T�u�r�n�a�s�1�,� Salihin �T�u�n�a�s�1� Alinin 
larda lstanbuldan gelen bir çok halk • Atmaca ve Bulutu, Mehmet Aiinin �^�a�­
tan bel§ka aileler ve �m�e�r�a�k�l�1�l�a�r� �h�a�z�1�r� bu- hini. 
lunmustur. Müsabakalara tam saat al- T ' am �a�l�t�1�d�a� �b�a�_�l�a�y�a�n� �m�Ü�1�S �r�1 �b�a�k�a�l�a�r� 
�t�1�d�a� �b�a�_�l�a�n�m�1�_�t�1�r�.� 

�n�e�_�'�e� ve zevk içinde uzun müddet de­
Sür'at ve �y�a�v�a�_�l�1�k� üzerinde �y�a�p�1�l�a�n� 

bu �y�a�r�1�_�l�a�r�a� �_�u� �e�_�e�k�l�e�r� �i�_�t�i�r�a�k� �e�t�m�i�_� - vam �e�t�m�i�_�,� �b�i�r�i�n�c�i�l�i���i� �M�i�h�a�l�1�n� �Y�1�l�m�a�-

H 
tir: �z�1�,� �i�k�i�n�c�i�l�i���i� Miçonun �Y�1�l�c�l�1 �z�1�,� i.içüncü-

avuza çekilen Vapurlar Hüseyin �o���l�u� Mehmet Alinin �Y�1�l�- �l�ü���ü� de Mehmet Alinin �^�a�h�i�n�i� bzan .. 
Deniz �Y�o�l�l�a�r�1� �i�_�l�e�t�m�e�s�i�n�i�n� Gülce - �d�1�r�1�m� ve �S�a�c�a�k�'�1�,� �K�1�n�a� �o���l�u� Miçonun �m�1�_�l�a�r�d�1�r�.� 

mal, �T�a�r�1�,� Saadet, Seyyar �v�a�p�u�r�l�a�r�1� �Y�1�l�d�1�z�1�,� Ömer �o���l�u� �M�u�s�t�a�f�a�n�1�n� Miço Müsabakalardan sonra kazananla­
�K�a�s�1�m�p�a�_�a� �h�a�v�u�z�l�a�r�1�n�d�a� tamir edil - ve Kiço'su, Yorgi �o���l�u� �M�i�h�a�l�1�n� �Y�1�l� - ra para ikramiyesi �v�e�r�i�l�m�i�_�t�i�r�.� Bu ara· 
mektedirler. maz ve �A�r�a�b�1�,� Apostol �o���l�u� Andonun da �y�a�v�a�_� �m�ü�s�a�b�a�k�a�s�1� gayri muntazam 

Akay'm Halep ve �B�a���d�a�t� �v�a�p�u�r�l�a�r�1� �A�t�e�_� ve �M�a�k�s�1�,� Mustafanm Karagözü, bir hava içinde cereyan �e�t�t�i���i� için kat'i 
da havuza �ç�e�k�i�l�m�i�_�t�i�r�.� Petronun . �~�~�c�u�r� ve f ukli' �_�i�,� Büseyi- bir l\etiçe almamam �1�_�t�1�r�.� 


